
BUDAPEST FŐVÁROS III. KERÜLET, 
ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER ÖNKORMÁNYZATA

Szám: l/S/2-2/2018.

JEGYZŐKÖNYV

mely készült Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 
2018. március 2-án (pénteken) 10.00 órai kezdettel, a Városháza tanácskozó termében (1033 Budapest. 
Fő tér 3. 1. em. 21.) megtartott üléséről.

Jelen vannak: Bús Balázs polgármester. Béres András, Bulla György, Burján Ferenc, Czeglédy Gergő, 
Csapó llarold Gábor. Désiné Németh Éva, Dóra Csaba, Farkas Balázs. Kelemen Viktória. 
Kemény Krisztina. Laukonidesz Lilla, Mihalik Zoltán, Őri László, dr. Pappné dr. Nagy 
Judit, Puskás Péter. Rácz Andrea, Stollmayer Ákos. Török Ferenc (19 fő) képviselő.

Távol: Baumann Erzsébet Irén, dr. Demeter Gellért, dr. Simonka Csaba, Szanyó Miklós (4 fő) képviselő

A nemzetiségi önkormányzatok részéről:

Karailiev Iván Budapest III. Kerületi Bolgár Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
Neubrandt Istvánné Német Nemzetiségi Önkormányzat Óbuda-Békásmegyer elnöke 
Farkas Lajos Óbuda-Békásmegyer Cigány Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
Lázár Edit Óbuda-Békásmegyer Román Önkormányzat elnöke

A Polgármesteri Hivatal részéről:

Theisz Bálint önkormányzati főtanácsadó, kabinetvezető
Kiss Anita jegy ző
dr. Tass Bálint aljegyző-szervezési-, informatikai osztályvezető
Borbély Rita önkormányzati főtanácsadó, polgármesteri titkárságvezető
Horváth András önkormányzati főtanácsadó
Szabó Magdolna önkormányzati főtanácsadó
dr. Bojtos Zoltán önkormányzati főtanácsadó
dr. Ozsvárt Orsolya Friderika önkormányzati főtanácsadó
Sztamenits Adrienn önkormányzati főtanácsadó, sajtóreferens
Ambrus Balázs önkormány zati főtanácsadó, sajtóreferens
Hajdók Dávid kommunikációs munkatárs
Bánffy-Szegedi Tünde megbízott munkaügy i osztály vezető
dr. Szegedi Gábor aljegyző-igazgatási főosztály vezető
Wéber Tamás közterületi és környezetvédelmi osztályvezető
Massányi Katalin főépítész
Tímár Katinka főépítészi és várostervezési irodavezető
Báli Sándor pénzügyi és gazdálkodási főosztályvezető
Vecsey-Füzes Márta számviteli osztályvezető
Bajusz Péter pénzügy i osztályvezető
Zseniné Marton Tamara költségvetési és ellenőrzési osztályvezető
Joó Ilona vagyon fel ügyeleti, kataszteri és leltározási osztályvezető
dr. Bállá István könyvvizsgáló
dr. Urbán Péter adóügy i főosztályvezető
dr. Galloné Nagy Judit szociális szolgáltató főosztályvezető
Szalai-Papp Liza lakásügyi osztályvezető
Hevesiné Melczcr Mónika egészségügyi és jogi osztályvezető



Kittiemé Orosz Valéria pénzügyi és intézményi osztályvezető
Markóné Tutervai Éva építési hatósági osztály vezető
dr. Páli Adrienn vezető jogtanácsos
Petzné Pocsai Éva belső ellenőrzési csoportvezető
Marlokné Somogyi Ildikó oktatási és kulturális osztályvezető
Vágó Nikolett nemzetiségi és esélyegyenlőségi referens
Szalinai Szilvia Ildikó biztonságszervezési és üzemeltetési osztályvezető
Tamás Ilona tankerti let igazgató
Virág Benedek Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója
Rácz Ferenc Óbuda-Békásmegyer Közterület-felügyelet igazgatója
Csíki Attila Óbudai Sport és Szabadidő Nonprofit Kft. cégvezetője
Lőrincz Edina Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója
Ács Péter Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója
Fiont János KSZKI igazgatója
Farkas Mária Anna Szent Margit Rendelőintézet Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója
Patócs Petra Óbudai Parkolási Kft. ügyvezető igazgatója
Horváth Antal Békásmegyeri Piac Kft. ügyvezető igazgatója
Szikszó Sándor III. Kerületi Rendőrkapitányság vezetője
Pőcze Márta Óbudai Platán Könyvtár igazgatója
Népessy Noémi Óbudai Múzeum igazgatója
Harsányi Mária Óbudai Társaskör igazgatója
Rábóczkiné Benkő Zsuzsanna ESERNYŐS Kft. ügyvezető igazgatója
Janurikné Csonka Erika Óbudai Rehabilitációs és Foglalkoztatási Központ intézményvezetője 
Horváthné Bakócz Eszter Óbudai Szociális Szolgáltató Intézmény részéről 
Török Imréné Óbudai Egyesített Bölcsődék intézményvezető-helyettes
Bleszkánné Kis Ildikó Óbudai Családi Tanácsadó- és Gyermekvédelmi Központ intézményvezetője 
Schadek-Bíró Éva Óbuda-Békásmegyer Védőnői Szolgálatának vezetője 
Bánkutiné Varga Katalin szervezési osztály testületi csoport vezetője 
Bekő Istvánné jegyzőkönyvvezető

Bús Balázs: méltósággal viselt, hosszú betegség után 89 éves korában elhunyt dr. Lásztity Radomir 
Óbuda-Békásmegyer Szerb Nemzetiségi Önkormányzatának elnöke, egykori országgyűlési képviselő, 
professzor-emcritus.
1928-ban született a Csongrád megyei Deszken, szerb-ortodox papcsaládban. Már fiatal korában 
bekapcsolódott a magyarországi szerbség kulturális életébe. A rendszerváltás után elévülhetetlen 
érdemeket szerzett Óbuda-Békásmegyer Szerb Nemzetiségi Önkormányzatának megszervezésében. 
Több alkalommal választották meg az Országos Szerb Önkormányzat elnökségi tagjának. Hosszú időn 
át állandó tagja volt Óbuda-Békásmegyer Közgyűlésének. Vegyészmérnöki oklevelet szerzett, azóta 
az BME tanszékén dolgozott, 1961-től egyetemi tanár. 1966-1970 között dékán helyettesnek 
választották. 1970-1976 között rektor-helyettes, 1972-1993 között tanszékvezetőnek nevezték ki. 
Közéletiségének köszönhetően a Szerb önkormányzat Óbuda egyik legjobban működő kisebbségi 
szervezete lett. Emlékét megőrizzük!
Kéri. hogy I perces néma csenddel emlékezzenek!

/ perc néma csend

Bús Balázs: egy előterjesztés érkezett felvételre javasoltként, a 2018. február 26-án zárult nagyértékű 
telekingatlan pályázat értékelése.
Kéri, hogy a 65. napirendi pontot - amit nem zárt -. a 7. napirendi pont után tárgyalják.
Kéri, hogy a napirend elfogadásáról szavazzanak.
Megállapítja a szavazati arányt.
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Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

65/2018.(111. 2.) Határozata 

A Képviselőtestület

1. Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat 2017. évi költségvetési rendeletének 201 7. december 31 -i 
határnappal történő módosítása
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

2. Döntés az önkormányzat tulajdonában álló egyes vagyontárgyak bérbeadásáról szóló 9/2015. (II. 16.) 
önkormányzati rendelet módosításáról
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

3. Rendelet-tervezet az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 22/2013. (111.29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

4. Rendelet-tervezet a kerület közterületein a járművel történő várakozás rendjéről szóló 35/2013. (V. 3 
önkormányzati rendelet módosításáról
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

5. Az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló 17/2017. (III. 30.) önkormányzati rendelet 
módosítása
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

6. Egyes szociális és gyermekjóléti tárgyú önkormányzati rendeletek módosítása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

7. Az önkormányzat tulajdonában lévő egyes vagyontárgyak elidegenítéséről szóló 18/2014. (VI. 2.) 
önkormányzati rendelet módosítása
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

8. A Szent Margit Rendelőintézet Nonprofit Kft. ügyvezetői munkakörére kiírt pályázat elbírálása, új 
ügyvezető megválasztása
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

9. 2018. évi Zöldfelület gondozási pályázati felhívás jóváhagyása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

10. 2018. évi Általános társasház felújítási, illetve életveszély elhárítási pályázati felhívás jóváhagyása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

1 1. Döntés a Nemzeti Ovi-Sport pályázaton való indulásról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester
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12. Döntés a 112020 „TRANSEORMATIONS-05-201 8: Cities as a platform fór citizcn-driven 
innovation” című pályázati felhíváson való indulásról
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

13. Támogatási Szerződés megkötéséhez kapcsolódó döntések a Holdudvar park rehabilitációja 
kapcsán
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

14. A kerületi légszennyezettség csökkentése érdekében alkalmazott innovatív megoldás 
tesztelésével kapcsolatos döntések
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

15. Az Óbudai Sport és Szabadidő Nonprofit Kft. 201 8. évi üzleti terve 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

16. Közoktatási intézmények átszervezése 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

17. A Kulturális intézmények (Óbudai Társaskör, Óbudai Múzeum. Óbudai Platán Könyvtár) 2018. 
évi munkaterveinek elfogadása
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

18. A Kulturális intézmények (Óbudai Társaskör, Óbudai Múzeum, Óbudai Platán Könyvtár) 2017. 
évi beszámolójának elfogadása
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

19. Göncz Árpád Alapítvány elszámolása a 2016. évi támogatásáról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

20. A Térszínház Egyesület elszámolása a 2017. évi támogatásáról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

21. Az Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. 2017. évi üzleti tervének módosítása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

22. Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. 2018. évi üzleti tervének elfogadása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

23. A Budapesti Történeti Múzeum elszámolása a 2017. évi Hadrianus év programjainak támogatásáról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester
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24. Az Óbudai Turisztikai Egyesület részére 2017-ben megítélt - 2018. december 15-ig 
meghosszabbított - támogatás 2017. évi felhasznált összegének elszámolása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

25. Együttműködési Megállapodás megkötése az Óbudai Kerékpárkölcsönző további üzemeltetésére 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

26. Döntés a NÍVÓ T Közhasznú Nonprofit Kft-vel kötendő együttműködési megállapodásról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

27. Az Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit Kft.-vei kötött 2015. évi Fenntartói megállapodás 1. sz. 
mellékletének aktualizálása a 2018. évre
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

28. A VEKOP-4.1.2-17 „Tematikus hálózatok fejlesztése” című pályázati felhíváson való indulásról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

29. Az Óbudai Árpád Gimnázium tornaterem kialakítása tárgyú beruházás megvalósítása érdekében 
együttműködési megállapodás, Felhasználási szerződés, valamint Konzorciumi megállapodás 
megkötése
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

30. A Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár „Könyvet Házhoz” szolgáltatás 2017. évi beszámolója 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

31. Óbuda-Békásmegyer Kábítószerügyi Egyeztető Fórumának 2017. évi beszámolója 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

32. Obuda-Békásmegver Áldozatsegítő Szakmai Együttműködési Rendszer 201 7. évi beszámolója 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

33. Óbuda-Békásmegyer Idősek Tanácsának beszámolója a 2017. évi tevékenységéről 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

34. Közterület elnevezése 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

35. Árpád fejedelem emlékmű 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

36. Polgármester szabadságolási ütemterve 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester 5



37. Esernyős Óbudai Kulturális Turisztikai és Információs Pont Nonprofit Kft. 2018. évi üzleti 
tervének elfogadása
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

38. Önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok egységes Felügyelőbizottsági Ügyrendje 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

39. Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft. 2018. évi üzleti terve 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

40. Az Óbudai Parkolási Kft. 2018. évi üzleti terve 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

41. Óbudai Rendelők Egészségügyi Szolgáltató Kft. 2018. évi szakmai programja és üzleti terve 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

42. Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat tulajdonában lévő földút hálózat komplex fejlesztése, 
710/2017.(X.27.) határozat végrehajtásának megindítása a 201 8-as évben
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

43. Békásmegyeri Piac Kft. Szervezeti és Működési Szabályzata 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

44. Az Önkormányzat 2018. évi Közbeszerzési tervének elfogadása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

45. Az Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatának módosítása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

46. Kolosy téri Bevásárlóközpont üzemeltetési pályázatának eredménye 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

47. Döntés a Bp. III. kerület, Batthyány utca - Pünkösdfürdő utca - Árpád utca - Ipartelep utca által 
határolt terület kerületi szabályozási tervéhez kapcsolódó településrendezési szerződésről 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

48. Felnőtt fogorvos (43. és 44. számú ellátási körzet) praxisjogának elidegenítése 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

49. Döntés a Budapesti Ingatlan Nyrt. és a Budapest Főváros 111. kerület, Óbuda-Békásmegyer 
Önkormányzat között 2017. május 08. napján létrejött Megállapodás módosítás módosításáról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester 6



50. Döntés a 1035 Budapest. Vihar u. 17. szám alatti ingatlan Óbudai Parkolási Kft. részére -
közfeladat ellátása céljából - történő ingyenes használatba adásáról és a 1033 Budapest, Mozaik 
utca 7. szám alatt telephely létesítéséről
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

5 1. Az önkormányzati ASP rendszer interfészes csatlakozási kérelmének visszavonása, döntés 
rendszerszintű csatlakozásról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

52. Döntés a Budapesti Éghajlat-változási Platformhoz való csatlakozásról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

53. Beszámoló Óbuda-Békásmegyer Ónkormányzat 2017. évi környezetvédelmi tevékenységéről 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

54. Közreműködés az EFOP-1.9.2-VEKOP-16-2016-00001 kódszámú „A fogyatékos személyek 
számára nyújtott szakmai - közszolgáltatások hozzáférhetőségének kialakítása, fejlesztése” című 
kiemelt projektben
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

55. „A környezettudatos nevelésért!” pályázat kiírása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

56. „Fogadj örökbe egy zöldterületet” pályázat kiírása a Környezetvédelmi Alap terhére 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

57. A 2018. évi Civil Működési Pályázat kiírása és a pályázati adatlap elfogadása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

58. Együttműködési megállapodás megkötése a MULTI Szabadidő Diák Környezetvédő és Vízisport 
Egyesülettel
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

59. Együttműködési megállapodás megkötése a Külker Evezős Klub Óbuda Sportegyesülettel 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

60. Együttműködési megállapodás megkötése a Diamond Sportegyesülettel és Harcművészeti Iskolával 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

61. Üres gondnoki lakások vagyonkezelésbe adása az Észak Budapesti Tankerületi Központ részére 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

62. Az Óbor-kör Egyesület elszámolása az Ófalui Közösségi Mintakert működtetéséhez nyújtott 
támogatásról
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

7



63. Új Kerületi Építési Szabályzat elkészítése - véleményezési eljárásra történő kiküldés 
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

64. Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. 2018. évi üzleti terve, valamint a Képviselőtestület 
746/2014. (XI. 6.) számú Határozatával elfogadott, a Budapest Főváros III. kerület Óbuda- 
Békásmegyer Önkormányzat. valamint az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. között létrejött 
Közszolgáltatási Szerződéshez (keretszerződés) kapcsolódó 2018. évi Éves Közszolgáltatási 
Szerződés és a városüzemeltetési közreműködői feladatokra vonatkozó megbízási szerződés 
módosításának el fogadása
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

65. Budapest III. kerület M0 autóút északi szektor. I I. sz. főút - 10. sz. főút közötti szakasz és 
csomóponti elemeinek területére vonatkozó településszerkezeti tervmódosítás és kerületi építési 
szabályzat elkészítése kapcsán kötendő megállapodás Budapest Főváros Önkormányzatával 
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

66. A 2018. február 26-án zárult nagy értékű telekingatlan pályázat értékelése 
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester 

Zárt ülés

67. Az „Óbuda Sportolója Díj”, valamint a „Hidegkúti Nándor Emlékplakett” sportelismerésekben 
részesítendők köre 2018-ban
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

(Az Mötv. 46. j (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülés tart ... kitüntetési ügy 
tárgyaláskor. ’j

68. Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt-nél - közszolgáltatási szerződés alapján - vezetett 
önkormányzati követelések esetében a behajthatatlannak minősített követelések leírási 
javaslatának jóváhagy ása
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést tart ... hatósági ügy 
tárgyalásakor, ’j

69. Tulajdonosi hozzájárulás megadása az Önkormányzat tulajdonában álló, 1031 Budapest. Mészkő 
utca, 22813/1 hrsz.-ú ingatlanon 2018. március 4-i kulturális és sport rendezvény lebony olításához 
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést tart ... hatósági ügy 
tárgyalásakor, ’j

70. Fellebbezés a VIII/23 10/6/2017. számú határozat ellen 
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést tart ... hatósági ügy 
tárgyalásakor, ’j
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71. Fellebbezés a VIII/146/2/2018. számú határozat ellen 
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést tart ... hatósági ügy 
tárgyalásakor, ’j

72. Fellebbezés a VI11/2666/2/2017. számú határozat ellen 
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést tart ... hatósági ügy’ 
tárgyalásakor, ’j

73. hátralékos díj tarozásának elengedése iránti kérelme 
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Demeter Gellért, az Egészségügyi, Szociális és Lakásgazdálkodási 

Bizottság elnöke

(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést tart ... hatósági ügy 
tárgyalásakor, ’j

74. Szociális ügyekben hozott döntések ellen benyújtott fellebbezése elbírálása 
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Demeter Gellért, az Egészségügyi, Szociális és Lakásgazdálkodási 

Bizottság elnöke

(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést tart ... hatósági ügy 
tárgyalásakor, ’j

75. Szavazatszámláló bizottsági tagok és póttagok megválasztása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kiss Anitajegyzö

(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés b) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést tart ...választás 
tárgyalásakor, ’j

76. Tájékoztató a polgármester, az alpolgármesterek, valamint az önkormányzati képviselők 
vagyonnyilatkozatának leadásáról, illetve közzétételéről
(írásbeli)
Előterjesztő: Czeglédy Gergő, a Pénzügyi, Tulajdonosi és Vagyonnyilatkozat-kezelő 

Bizottság elnöke

(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés c) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést rendelhet 
el ...vagyonnyilatkozattal kapcsolatos eljárás esetén”)

77. Tájékoztató a Fővárosi Közgyűlés 2018. február 21-én megtartott üléséről 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester 

(Szavazott 19 képviselő: 19 igen, egyhangú)

Napirend 1. pontja: Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat 2017. évi költségvetési rendeletének 2017. 
december 31-i határnappal történő módosítása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester
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Bús Balázs: szavazásra teszi fel az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal a rendelet tervezetet. 
Megállapítja, hogy

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestülete

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal megalkotja a 4/2018. önkormányzati rendeletét Óbuda 
Békásmegy er Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről.
(Szavazott 19 képviselő: 15 igen. 4 tartózkodás)

Napirend 2. pontja: Döntés az önkormányzat tulajdonában álló egyes vagyontárgyak bérbeadásáról 
szóló 9/2015. (II. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról 
(írásbeli)
Előterjesztő': Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: megadja a szót Mihalik Zoltán képviselő úrnak.

Mihalik Zoltán: tervezik-e a tervezet összeállítói a differenciálást? 2 %-os vagy magasabb emelést 
terveznek-e, vagy az majd csak akkor fog kiderülni, amikor az előterjesztés a Képviselőtestület elé 
kerül? 2.4 %-os indexálásra hivatkoznak. Mi a terv a piaci alapú lakbéremelésnél?

Bús Balázs: nem tud olyan tervről, hogy a 2 %-nál nagyobb emelés lenne. Ha lesz, arról dönteni fog a 
Képviselőtestület.
Szavazásra teszi fel az előterjesztést.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

66/2018.(111.2.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy

1. az önkormányzat tulajdonában álló lakások költségelvű alaplakbérének mértékét
2%-kal megemeli és az. alábbiak szerint határozza meg.

Komfortfokozat Lakbér
Ft/nr/hó

Összkomfortos 706
Komfortos 646
Félkomfortos 415
Komfort nélküli 290

2. továbbá, hogy az önkormányzat tulajdonában álló lakások szociális alapú 
akbérének mértékét 2 %-kal megemeli és az alábbiak szerint határozza meg:

Komfortfokozat Lakbér
Ft/nr/hó

Összkomfortos 440
Komfortos 420
Félkomfortos 272
Komfort nélküli 208
Szükséglakás 181

Felelős: Bús Balázs polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő. 16 igen, 3 tartózkodás)
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Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestülete

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal és a 66/2018.(111.2.) határozatban foglaltakra figyelemmel 
megalkotja az 5/2018. önkormányzati rendeletét az önkormányzat tulajdonában álló egyes 
vagyontárgyak bérbeadásáról szóló 9/2015. (11.16.) önkormányzati rendelet módosításáról.
(Szavazott 19 képviselő: 16 igen. 3 tartózkodás)

Napirend 3. pontja: Rendelet-tervezet az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
22/2013. (111.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal a rendelet tervezetet. 
Megállapítja, hogy

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestülete

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal megalkotja az 6/2018. önkormányzati rendeletét az 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 22/2013. (III. 29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról.
(Szavazott 19 képviselő: 19 igen. egyhangú)

Napirend 4. pontja: Rendelet-tervezet a kerület közterületein a járművel történő várakozás rendjéről 
szóló 35/2013. (K 31.) ön kormányzati rendelet módosításáról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

Bús Balázs: megadja a szót Mihalik Zoltán képviselő úrnak.

Mihalik Zoltán: az előkészített tanulmányt megkapták. Kérdése alpolgármester úr felé. mit vár az 
önkormányzat a díjtételek emelésétől? Mekkora összeget, illetve hány százalékos bevétel növekedési 
várnak a díjzóna változástól?

Béres András: úgy értette, hogy a koncepeió az, hogy a parkolásból nem nyereséget szeretnének 
termelni, hanem azt szeretnék, hogy azoknak, akik a házuk előtt eddig nem tudtak parkolni, legyen 
erre lehetőségük.
Azt gondolja, hogy a lakótelepi parkolók P+R-ként történő használata nem vált be. drága. Nem érti mi 
a cél az emeléssel. Tudja, hogy a főváros dönt, de azért ennek ellenére miért akarják, hogy 
emelkedjenek ezek a díjak?

Bús Balázs: megadja a szót Puskás Péter alpolgármester úrnak.

Puskás Péter: a III. kerületi Önkormányzat a díjtételemelés kezdeményezéséről már réges-régen 
döntött. Az előterjesztés nem erről szól.
A főváros rendeletbe foglalta, ezután lett gyakorlatilag érvényes, és az is bekerült az előterjesztésbe, 
hogy ezt nem kell a rendeletbe átemelni.
A rendeletmódosítás tartalmi része egy új iskolának a beemelése annak érdekében, hogy alkalmazotti 
kedvezményeket lehessen biztosítani az odajáróknak, illetve ott dolgozóknak. Erről szól a rendelet.
Az idei évi költségvetés elfogadásakor a bevételi összeg került betervezésre, amiben már az emelt 
díjzónák költségeivel kalkuláltak, ebben további módosítás nem várható.
A növelésre azért volt szükség, mert elkészült a döntést megalapozó szakértői anyag. Az anyag 
kimutatta a területi foglaltságot, amit a díjtételnöveléssel lehet visszaszorítani.
A közterületi parkolás szabályozása az elsődleges cél. A kerületi Önkormányzat nyilván nem szeretne 
ráfizetni, továbbra is a cél a null-szaldó körüli működés.
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Bús Balázs: megadja a szót Mihalik Zoltán képviselő úrnak.

Mihalik Zoltán: alpolgármester úr utalt a szakértői anyagra, amely a testület előtt nem volt, nekik 
azonban volt szerencséjük megnézni.
A szakértői anyagból egyértelműen nem derül ki, hogy a túlfoglalt területeken kik parkolnak? 
Olyanok, akik egyébként kedvezményesen, vagy esetleg ingyenesen parkolnak, vagy olyanok, akik 
fizetnek a parkolásért? Ezzel a szakértői anyag egyáltalán nem foglalkozott. Ha egyébként megemelik 
a díjtételt és a díjzónában magasabb lesz az összeg, az nem feltétlenül jelenti azt. hogy nagyobb 
bevétel fog érkezni. Hogyha a kiosztott kedvezményes vagy ingyenes parkolási lehetőségek 
fennállnak, továbbra is ott fognak parkolni a lakók, nincs kivel fizettetni a díjnövekedést. Tudja, hogy 
ez eltérő, zónánként különböző, de szeretné felhívni a figyelmet arra. hogy a szakértői anyag ezzel 
nem foglakozott, az ott parkoló autók között nem tett különbséget.
A másik, hogy az emelés mekkora összeget jelent?

Bús Balázs: látni kell. hogy kampányidőszakban vannak.
Megadja a szót Puskás Péter alpolgármester úrnak.

Puskás Péter: nem most döntenek a díjzóna megemeléséről. Azt több mint egy évvel ezelőtt szakérői 
anyagra alapozva döntötték el. ami most nem tárgya az előterjesztésnek.
A felvetett kérdésekre most nem tud válaszolni. Amennyiben érkezik hivatalos kérés, úgy nyilván 
fognak válaszolni...
A Fővárosi Önkormányzat jogosítványa dönteni a díjtételekről. A Fővárosi Önkormányzat szakértői 
anyagokat ír elő annak érdekében, hogy döntéseit meg tudja hozni. Amennyiben a szakértői anyagok 
nem feleltek volna meg, akkor a főváros nem hozta volna meg a döntését.
Nem hinné, hogy gond lenne ezekkel az anyagokkal. Ez a téma nem része a jelenlegi előterjesztésnek.
Az meg aztán pláne nem, hogy hány százalékkal emelkedik az idei bevétel a tavalyihoz képest. Ha 
képviselő úr kíváncsi, akkor elő kell venni a költségvetést...

Bús Balázs: szavazásra teszi fel az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal a rendelet tervezetet. 
Megállapítja, hogy

Budapest Főváros 111. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestülete

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal megalkotja az 7/2018. önkormányzati rendeletét a kerület 
közterületein a járművel történő várakozás rendjéről szóló 35/2013. (V. 31.) önkormányzati rendelet 
módosításáról.
(Szavazott 19 képviselő: 16 igen. I nem, 2 tartózkodás)

Napirend 5. pontja: Az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló 17/2017. (111. 30.) önkormányzati 
rendelet módosítása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal a rendelet tervezetet. 
Megállapítja, hogy

Budapest Főváros 111. Kerület Obuda-Békásmegver Önkormányzat Képviselőtestülete

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal megalkotja az 8/2018. önkormányzati rendeletét az. 
egészségügyi alapellátási körzetekről szóló 17/2017. (III. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
(Szavazott 19 képviselő: 19 igen. egyhangú)

Napirend 6. pontja: Egyes szociális és gyermekjóléti tárgyú önkormányzati rendeletek módosítása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester 12



Bús Balázs: szavazásra teszi fel az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal a rendelet tervezetet. 
Megállapítja, hogy

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestülete

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal megalkotja az 9/2018. önkormányzati rendeletét az egyes 
szociális és gyermekjóléti tárgyú önkormányzati rendeletek módosításáról.
(Szavazott 19 képviselő: I 7 igen. 2 tartózkodás)

Napirend 7. pontja: Az önkormányzat tulajdonában lévő egyes vagyontárgyak elidegenítéséről szóló 
18/2014. (VI. 2.) önkormányzati rendelet módosítása 
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

Bús Balázs: megadja a szót Mihalik Zoltán képviselő úrnak.

Mihalik Zoltán: az előterjesztés utal arra. hogy a rendeletmódosítás többléle lakástípust érint, 
megkülönböztet üres. piaci alapon pályáztatott lakásokat, illetve elővásárlási jog alapján értékesítendő 
lakásokat.
Érti, hogy nem pont erről szól az előterjesztés, de fontos lenne tudni, hogy egyébként milyen ez az 
arány. Hogyan oszlik meg az elővásárlási jog alapján értékesítendő a másikhoz képest?
Van egy rendszer, amelyet a rendelet most szabályozna. Nem érzik-e túlzónak, túlságosan nagy 
kedvezménynek, figyelembe véve azt. hogy egyébként a lakáspiac tovább stagnál?

Bús Balázs: megadja a szót dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester asszonynak.

dr. Pappné dr. Nagy Judit: az előterjesztés határozott és határozatlan időtartamra kötött szerződések 
esetében teszi lehetővé az elővásárlási jog jogosultjainak a lakásingatlanok megvásárlását.
Tegnap a Bizottság megtárgyalta és a B változat rendeletbe iktatását javasolja a Képviselőtestületnek, 
ami szerint a határozatlan idejűek esetében 15 %, a határozott idejűek esetében 10 % kedvezményt 
biztosít az ingatlanok vételárából, amely nem a forgalmi értékhez viszonyított, hanem a 95 %-os 
mértékhez.
Figyelembe vették a Lakástörvényt, ami szerint kedvezményt szükséges adni az ingatlan lakosságára 
tekintettel. 95 %, 15, illetve 10 % a kedvezmény.
Az előterjesztés 1. oldalán jól olvasható a 2. sorszám alatt, hogy ez azt jelenti, hogy a forgalmi érték 
87. illetve 84 %-áért kerülnek értékesítésre az ingatlanok, melyet sem a frakció, sem a bizottság nem 
talált eltúlzott mértékűnek, inkább ellentétes észrevételek születtek.

Bús Balázs: megadja a szót Béres András képviselő úrnak.

Béres András: már többször elmondta, és továbbra is úgy gondolja, hogy rossz irány ba, vagy rosszul 
gondolkodnak a bérlakások ügyében. Folyamatosan csökken a bérlakás-állomány, miközben a 
kerületben nagyon sok rászoruló van. mégis évről-évre eladogatják a lakásokat.
Feltételezi, közben nem költenek bérlakások beszerzésére, azt nézik, hogyan tudnák ezt valahogyan 
felgyorsítani... Érti, hogy ez a kedvezmény régebben több volt. és hogy most csökkent.
Azt gondolja, hogy át kellene gondolni az egész rendszert annak érdekében, hogy több legyen évről- 
évre, ne kevesebb.
Nehezen értelmezhető számára a gazdaságtalanul felújítható lakás értékesítése, mert az, aki megveszi, 
azért veszi meg. hogy felújítsa, majd hasznosítsa. Ha az ő számára gazdaságosan felújítható, akkor az 
önkormányzat számára miért nem az? Ennek van valamilyen értéke, amit nyilván leértékelnek, olcsón 
eladnak, pedig gazdaságosan felújítható lakás lenne. A koncepciót nem tartja jónak.

Bús Balázs: alapvetően állami bérlakásépítésre lenne szükség. nem csak kerületi, de fővárosi szinten
is.
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A kerületi bérlakásokkal kapcsolatban, jóformán kéthavonta írnak ki lakáspályázatot, a felét főként 
fiataloknak. Nem véletlen, hogy a fővárosból, de még vidékről is pályáznak, mert máshol nincs 
pályázati lehetőség. Mellette van egy folyamatos megkeresés is, főleg a határozatlan idejű bérleti 
szerződések kapcsán, szeretnék ezeket a lakásokat megvásárolni.
Ezzel most egy lehetőséget nyitnak, kedvezményt biztosítanak, amit úgy gondol, jó döntés. Hogy 
kisebb kedvezményt adjanak-e? Nem tudja, mi lenne a jó. Természetesen kockázat is van. hogy hol az 
a határ, amikor már nem élnek a lehetőséggel és mi az, amivel még élnek. Kedvezményt a 
Lakástörvény szerint egyébként is biztosítani kell.
Megadja a szót Mihalik Zoltán képviselő úrnak.

Mihalik Zoltán: ez utóbbiban egyetértenek.
Érzi azt a pénzügyi vagy bevételteremtő nyomást, ami megfogalmazódik, illetve megfogalmazódott a 
költségvetés elfogadása kapcsán, illetve magában az előterjesztésben is.
Azt is érti, hogy Óbudának van kiváló és példaértékű bérlakásokkal foglalkozó rendszere. Azonban 
arra szeretné felhívni a figyelmet, ha egyébként elfogadják reális összegnek a 850 MFt-ot, ami 13 %- 
kai már megterhelt összeg, akkor 1 % kedvezmény 10 MFt-ot jelent. Vagyis az előbb említett 87 % 
esetén az jócskán 100 MEt fölötti összeg.
Úgy gondolja, hogyha most túlzott kedvezményt adnak, azt később nem fogják tudni megváltoztatni. 
Módosító javaslatot tenne arra vonatkozóan, hogy induljanak alacsonyabb mértékkel, és hogyha 
nincsen erre megfelelő kereslet, igény, akkor próbálják a kedvezményrendszert tovább tágítani.
A határozatlan idejű lakásbérleti szerződések esetében a 15 % helyett 7.5 %-ról, a határozott idejűek 
esetében pedig 10 % helyett 5 %-ról induljanak. Erről kérne szavazást.

Bús Balázs: képviselő úr javaslataival mindig óvatos, mert mindig azt érzi, „ha van rajta sapka az a 
baj, ha nincs az a baj...”
Ha most alacsonyabb kedvezménnyel jöttek volna, akkor képviselő úr a nagyobb kedvezményt 
szorgalmazta volna.
Megadja a szót Mihalik Zoltán képviselő úrnak.

Mihalik Zoltán: ha a FIDESZ frakció változtat, és lejjebb viszi, megszavazza az előterjesztést.

Bús Balázs: két javaslat volt. egy A és egy B. Az „A” pont egy szigorúbb, amit képviselő úr javasol. 
Kéri. szavazzanak a határozati javaslat „A” változatáról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

67/2018.(111.2.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy Mihalik Zoltán javaslatát, miszerint a határozati javaslat „A” 
változata kerüljön elfogadásra, nem fogadja el.
(Szavazott 19 képviselő: 2 igen. 5 nem, 12 tartózkodott)

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a „B” változatról, ill. arra figyelemmel szavazásra teszi fel a rendelet­
tervezetet az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros 111. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

68/2018.(111.2.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy
1. hozzájárul az önkormányzat tulajdonában álló lakások elővásárlási jog alapján 

történő értékesítéséhez az önkormányzat tulajdonában álló egyes vagyontárgyak
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elidegenítéséről szóló 18/2014. (VI. 2.) önkormányzati rendelet jelen 
előterjesztéssel elfogadott módosításának hatálybalépése napjától, az abban 
meghatározott feltételek szerint.

2. Az egyösszegű fizetési kedvezmény mértékét a határozatlan idejű bérleti 
jogviszonnyal rendelkező bérlők esetében 15 %-ban, míg a határozott idejű 
bérleti jogviszonnyal rendelkező bérlők esetében 10 %-ban kívánja 
meghatározni.

3. az így értékesítésre kerülő lakások elidegenítésekor az önkormányzat, mint 
jogosult javára 3 éves visszavásárlási jogot és annak biztosítására szolgáló 
elidegenítési- és terhelési tilalmat kíván kikötni az adásvételi 
szerződésekben.

Felelős: Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. Értékesítési, Helyiség és 
Telekhasznosítási Osztály

Határidő: folyamatos
(Szavazott 19 képviselő: 14 igen, 1 nem, 4 tartózkodás)

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestülete

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal, és a 68/2018.(111.2.) határozatban foglaltakra 
figyelemmel megalkotja az 10/2018. önkormányzati rendeletét az önkormányzat tulajdonában lévő 
egyes vagyontárgyak elidegenítéséről szóló 18/2014. (VI. 2.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
(Szavazott 19 képviselő: 14 igen, 1 nem, 4 tartózkodás)

Napirend 8. pontja: A Szent Margit Rendelőintézet Nonprofit Kft. ügyvezetői munkakörére kiírt 
pályázat elbírálása, új ügyvezető megválasztása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: kívánja-e valaki, hogy a határozati javaslatokról külön szavazzanak? Nem.
Kéri, szavazzanak a határozati javaslatokról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

69/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy
1. 2018. március 20. napjától 2023. március 19. napjáig tartó határozott időre a 

Szent Margit Rendelőintézet Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
(székhely: 1032 Budapest, Vörösvári út 88-96., Cg.: 01-917657) önálló 
cégjegyzési joggal rendelkező ügy vezetőjévé Dr. Budai Andrást

választja meg. Az ügyvezető az 
ügyvezetői megbízását - bruttó 850.000.-Ft összegű alapbér mellett - 
munkaviszony keretében látja el.

Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal

2. felhatalmazza a polgármestert a Szent Margit Rendelőintézet Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság ügyvezetői tisztségében bekövetkezett változásokat 
magába foglaló egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratának kidolgozására 
és aláírására, és ezzel összefüggésben felkéri a Szent Margit Rendelőintézet 
Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjét, hogy gondoskodjon a 
változás cégjegyzéki adatokon való átvezetéséhez szükséges dokumentumok 
előkészítéséről és intézkedjen a Szent Margit Rendelőintézet Nonprofit 15



Korlátolt Felelősségű Társaság adataiban bekövetkezett változás cégjegyzéki 
adatokon való átvezetése iránt.

Felelős: Polgármester
Szent Margit Rendelőintézet Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
ügyvezetője

Határidő: 2018. március 20 napját követően azonnal

3. felhatalmazza a polgármestert, hogy a Szent Margit Rendelőintézet Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság változásbejegyzési eljárásában a Budapest Főváros 
Törvényszékének Cégbírósága esetleges hiánypótlási felhívása esetén az 
Önkormányzat hatáskörébe tartozó hiánypótlással érintett tárgykörben önálló 
döntést hozzon.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 19 igen, egyhangú)

Bús Balázs: gratulál igazgató úrnak, egyben megköszöni Farkas Anna igazgató asszony munkáját.

Farkas Anna: köszöni a bizalmat, gratulál az utódjának, és sok sikert kíván!

Napirend 9. pontja: 2018. évi Zöldfelület gondozási pályázati felhívás jóváhagyása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslat elfogadásáról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

70/2018.(111. 2.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja a 201 8. évi zöldfelület gondozási pályázati felhívás 
szövegét. A pályázat forrása a 201 8. évi költségvetésben megállapított pénzügyi 
keret.
Felelős: Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft.
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 19 igen, egyhangú)

(Béres András képviselő „ igen ”-nel szavazott)

Napirend 10. pontja: 2018. évi Általános társasház felújítási, illetve életveszély elhárítási pályázati 
felltívás jó váh agyása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: kéri. szavazzanak a határozati javaslat elfogadásáról. 
Megállapítja a szavazati arányt.
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Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

71/2018.(111. 2.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja a 2018. évi társasház felújítási pályázati felhívás 
szövegét. A pályázat forrása a 2018. évi költségvetésben megállapított pénzügyi 
keret.
Felelős: Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft.
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 19 igen, egyhangú)

(Török Ferenc képviselő úr „ igen "-ne! szavazott)

Napirend I1. pontja: Döntés a Nemzeti Ovi-Sport pályázaton való indulásról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: megadja a szót Mihalik Zoltán képviselő úrnak.

Mihalik Zoltán: az előterjesztés szerint a pályázat kiírója fenntartja magának a jogot arra, hogy az 
elkészült pálya palánkjának teljes felületét reklám céljára használhatja. A pályázat egyébként egy 
óvodában, konkrétan az Óbudai Mesevilág Óvodában, annak területén létesül. Hogy ez egyébként 
összeegyeztethető-e a jelenlegi szabályozással, nem tudja, és azt sem, kik fogják a felületet használni. 
Nem gondolja, hogy egy óvodában hirdetési felületeket kellene - még egy ilyen pályázati lehetőség 
esetében sem - létrehozni...
Azt javasolja, hogyha megállapodást szándékozik aláírni Polgármester úr vagy bármely más vezető, 
akkor erre kérdezzen rá, tisztázzák.
Ebben a formában nem tudja támogatni a pályázaton való indulást. Ne legyenek reklámfelületek 
óvodákban!

Bús Balázs: némileg osztja képviselő úr aggodalmát.
Megadja a szót Virág Benedek igazgató úrnak.

Virág Benedek: tavaly már indultak egy ugyanilyen pályázaton, azt meg is szavazta a 
Képviselőtestület. Idén kiderült, hogy nyertek a pályázaton, a pályázat ugyanezekkel a feltételekkel 
meg fog valósulni. Az alapítvány a pályázati támogatást ugyanezzel a feltétellel adja.
A tavalyi évben éppen polgármester úr kezdeményezésére vetették fel. hogy a reklámfelület... 
szerintük aggályos. Azt mondták, hogy csak ezekkel a feltételekkel tudnak támogatást adni.
Több száz óvodában van már ilyen működő sportpálya az országban, sehol nem volt probléma azzal, 
hogy a felületet reklámra használják.
Lényegében az egész alapítvány azért jött létre, hogy az óvodások az. egészséges testmozgást minél 
korábbi időszakban elkezdjék.
Vidéki, vagy más fővárosi pályákat még személyesen nem nézett meg, de eddig olyan tájékoztatást 
kaptak az alapítványtól, hogy semmi olyan reklám nem került elhelyezésre a ketrecekre, ami nem az 
óvodába való.
A képviselőkön múlik, hogy ezzel a feltétellel megszavazzák-e a tavalyi évhez hasonlóan, hogy 
indulnak-e a pályázaton vagy sem.

Bús Balázs: megadja a szót Mihalik Zoltán képviselő úrnak.

Mihalik Zoltán: azt gondolja, hogy ez egy jogi típusú kérdés túl azon, hogy erről ki. mit gondol... 
Nem biztos abban, hogy ez jogilag teljesen rendben van.
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Úgy tudja, hogy a reklámokra vonatkozó törvény piaci alapon különbséget tesz kiskorúakra, 
gyermekekre, illetve felnőttekre vonatkozó reklámok között. Biztosan van szabályozás, amit érdemes 
ebben megnézni.
Jegyző asszonyhoz fordul, kéri. nézzék ezt meg. Nincs rendben az - még pályázat keretében sem -. 
hogy így kerüljenek reklámfelületek óvodások közé. Nem gondolja, hogy tartalmilag különbséget 
tenne...

Bús Balázs: futhatnak még egv kört az Alapítvánnyal, rábólinthatnak erre azzal a feltétellel, hogy nem 
támogatják ezt. Sanszos, hog\ akkor nem fognak tudni szerződést kötni... Még egy kiskaput el tud 
képzelni: az Alapítványnak minden reklám kapcsán egyeztetnie kell az Önkormányzattal, hogy mi 
kerülhet ki.
Alapvetően nem híve annak, hogy oktatási intézményekben bármiféle reklám megjelenjen.

Virág Benedek: a pályázat benyújtásának határideje március 30. I la most nem dönt a testület, akkor a 
pályázaton nem tudnak indulni.
Az alapítványnak nincsen semmi joga, törvényi felhatalmazása arra - a képviselő úr által említett 
jogszabályokat megkerülve-, hogy bármilyen hirdetést oda kitegyen... Be kell tartania a törvényi 
feltételeket.

Bús Balázs: hozzanak olyan döntést, hogy ezt a feltételt nem támogatnák, és majd meglátják, hogy mi 
lesz.
Kéri. hogy ezzel a módosítással szavazzanak a határozati javaslatról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

72/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy

1.) elindul az Ovi-Sport Közhasznú Alapítvány által meghirdetett Nemzeti Ovi- 
Sport Programjához kapcsolódó pályázaton, az Óbudai Mesevilág Óvoda 
(1039 Bp., Bárczi Géza u. I.) 6x12 méteres műfüves - multifunkciós kispálya 
megvalósításával - azzal a feltétellel, hogy az Óvoda területén kialakítandó 
sportlétesítményen reklámfelületet elhelyezni csak az Önkormányzat előzetes 
jóváhagyásával lehet -, és kötelezettséget vállal a pályázat benyújtásához 
szükséges 4.500.000 Ft önrész biztosítására a 2019. évi költségvetés terhére. 
Továbbá a pályázat előkésztési feladat lebonyolításával Óbuda-Békásmegyer 
Városfejlesztő Nonprofit Kft-t bízza meg a Városfejlesztési Alapszerződés 111. 
3.1 pontban rögzítettek alapján.

2.) felkéri az Óbudai Vagyonkezelő Zrt-t, hogy sikeres pályázat esetén 
költségvetésében biztosítsa a beruházás keretében megvalósult műfüves - 
multifunkciós kispálya 200.000 Ft éves karbantartási költségeit 15 éven 
keresztül!

Felelős: Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft.
Óbudai Vagyonkezelő Zrt.

Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 19 igen. egyhangú)
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Napirend 12. pontja: Döntés a H2020 „TRANSFORMATIONS-05-2018: Cities as a platformJör citizen- 
driven innovation” című pályázati felhíváson való indulásról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslatról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

73/2018.(111. 2.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy részt vesz a TRANSFORMATIONS-05-2018 kódszámú „Cities 
as a platform tor citizen-driven innovation” című, a Horizon 2020 keretében 
meghirdetett pályázati felhíváson. Továbbá a pályázat előkészítésével és 
lebonyolításával a Városfejlesztési Alapszerződés III. 3.1 pontban rögzítettek 
alapján Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft.-t bízza meg. Egyúttal 
felhatalmazza a Polgármestert a pályázat benyújtásához szükséges támogató 
nyilatkozat aláírására.
Felelős: Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft.
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 19 igen. egyhangú)

Napirend 13. pontja: Támogatási Szerződés megkötéséhez kapcsolódó döntések a Holdudvar park 
reh abiUtációja kapcsán 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslatról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

74/2018.(111. 2.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy módosítja a Képviselő-testület 259/2017.(IV.27.) számú 
határozat 2. pontját oly módon, hogy a Holdudvar park fejlesztéséhez szükséges 
287,3 millió Ft összegű saját forrásból 100 millió Ft önrészt biztosított az 1/2018.
(I. 31.) 2018. évi költségvetésről szóló önkormányzati rendeletben (kiadási 
előirányzat: 400 millió Ft; bevételi előirányzat: 300 millió Ft) a „TÉR KÖZ 2016 
Holdudvar park revitalizációja” c. költségvetési előirányzaton és előzetes 
kötelezettséget vállal a további 187,3 millió Ft önerő biztosításáról a 2019. évi 
költségvetés terhére.
Felelős: Polgármester, Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft.
Határidő: azonnal
(Szavazott 18 képviselő: 18 igen. egyhangú)

Napirend 14. pontja: A kerületi légszennyezettség csökkentése érdekében alkalmazott innovatív 
megoldás tesztelésével kapcsolatos döntések 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester
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Bús Balázs: megadja a szót Béres András képviselő úrnak.

Béres András: felhívja a figyelmet arra. hogy a légszennyezettség nagyon komoly probléma 
Budapesten. Budapest a legszennyezettebb főváros az európai unióban. 3-4 évvel élnek kevesebbet 
emiatt átlagosan a budapesti polgárok. Ez a probléma nyilván nem a kerületben a legfokozottabb, de 
azért itt is magas a légszennyezettség.
Örül mindenféle megoldásnak, ami ezt csökkenti, legyen az innovatív vagy nem innovatív. Sajnálja, 
hogy ez most nem vált be.
Mindenképpen pozitívan szeretné kiemelni, hogy amikor belátták, hogy nem válik be, akkor az 
önkormányzat nem fizette ki a szolgáltatást és van bátorságuk változtatni ezen.
Még egy dologra szeretné felhívni a figyelmet: úgy látszik „moha és páfrány” itt egyértelműen 
vereséget szenvedett és az innovatív megoldások is. Továbbra is a hagyományos megoldásokban 
kellene gondolkodni. Minél több fát kellene ültetni, amivel tisztítják a levegőt. Kéri. hogy amikor 
fakivágásról döntenek, ezt tartsák szem előtt.

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslat elfogadásáról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

75/2018.(111. 2.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy nem hosszabbítja meg a Green City Solution GmbH-val 2017. 
augusztus 31-én aláírt bérleti szerződést, felhatalmazza az Óbuda-Békásmegyer 
Városfejlesztő Nonprofit Kft-t arra. hogy bonyolítsa le a CityTree innovatív 
légtisztító eszköz bérleti szerződésének lezárását, valamint a mohafal elszállítását 
célzó tárgyalásokat a Green City Solution GmbH-val.
Felelős: Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft.
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 19 igen. egyhangú)

Napirend 15. pontja: Az Óbudai Sport és Szabadidő Nonprofit Kft. 2018. évi üzleti terve 
(Írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslatról. 
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

76/2018.(111.2.) Határozata

az Óbudai Sport és Szabadidő Nonprofit Kft. 218. évi üzleti tervéről

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja az Óbudai Sport és Szabadidő Nonprofit Kft. 201 8. évi 
üzleti tervét.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő. 18 igen. 1 tartózkodás)
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Napirend 16. pontja: Közoktatási intézmények átszervezése 
írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester 

Bús Balázs: megadja a szót Mihalik Zoltán képviselő úrnak.

Mihalik Zoltán: az Óbudai Harrer Pál Általános Iskola nevet kíván változtatni.
Az előterjesztésben az szerepel, hogy mivel ebben az intézményben kiemelt módon foly ik az angol 
nyelv oktatása, ezért azt javasolják, hogy Óbudai Harrer Pál Angol Nyelvet Kiemelten Oktató 
Általános Iskola legyen.
Érti a szándékot, van is arra példa, hogy az intézmények szeretnék feltüntetni a nevükben... Ez az 
elnevezés számára kicsit furán hangzik. Ha ezt most ebben a formában támogatnák, akkor ezután 
mindenki azzal jön majd. hogy ki. mit oktat kiemelten.
Kéri erről külön szavazzanak.

Bús Balázs: külön fognak szavazni.
Megadja a szót Tamás Ilona igazgató asszonynak.

Tamás Ilona: az Óbudai Harrer Pál Általános Iskola évtizedek óta angol világnyelvi programmal 
működik. Törvényt fognak ezzel végrehajtani. Nem szándékoznak a többi intézményben nyelveket 
feltüntetni. Ennek kívánnak eleget tenni.

Bús Balázs: törvény i kötelezettségnek tesznek eleget.

Mihalik Zoltán: külön szavazást kér.

Bús Balázs: kéri. szavazzanak a 8. pont kivételével a határozati javaslat többi pontjáról. 
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

77/2018.(111. 2.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy

1. hozzájárul a maximális létszám 500 főről 600 főre történő megemeléséhez az.
Óbudai Nagy László Általános Iskola Váradi utcai telephelyén (1035 Budapest,
Váradi utca 15/b), amenny iben a jelenlegi infrastruktúrával megoldható.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal

2. hozzájárul a Budapest III. Kerületi Kerék Általános Iskola és Gimnázium (1035 
Budapest, Kerék utca 18-20.) alapfeladatának új alapfeladattal - a sajátos 
nevelési igényű tanulók integrált nevelése-oktatása (autizmus spektrumzavar, 
egyéb pszichés fejlődési zavar) - történő bővítéséhez, az általános iskolai és a 
gimnáziumi tagozatokon.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal

3. hozzájárul a Medgyessy Ferenc Német Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc 
Medgyessy Deutsche Nationalitátengrundschule (1039 Budapest. Medgyessy 
Ferenc utca 2-4.) alapfeladatának új alapfeladattal - a sajátos nevelési igényű
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tanulók integrált nevelése-oktatása (autizmus spektrumzavar, egyéb pszichés 
fejlődési zavar) - történő bővítéséhez.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal

4. hozzájárul ahhoz, hogy a Budapest III. Kerületi Zipernowsky Károly Általános 
Iskola (1039 Budapest, Zipernowsky Károly utca 1-3.) és a Pais Dezső 
Általános Iskola (1039 Budapest. Pais Dezső utca 1-3.) sajátos nevelési igényű 
tanulók integrált nevelése-oktatása bővüljön az autizmus spektrumzavarral 
küzdő tanulók ellátásával.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal

5. hozzájárul ahhoz, hogy az Óbudai Nagy László Általános Iskola (1032 
Budapest, Zápor utca 90.) sajátos nevelési igényű tanulók integrált nevelése- 
oktatása bővüljön az érzékszervi fogyatékos tanulók ellátásával.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal

6. hozzájárul az Óbudai Nagy László Általános Iskola (1032 Budapest, Zápor utca 
90.) alapfeladatának új alapfeladattal, a két tanítási nyelvű képzési feladattal 
történő bővítéséhez.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal

7. hozzájárul ahhoz, hogy az Óbudai Nagy László Általános Iskola (1032 
Budapest, Zápor utca 90.) neve Óbudai Nagy László Angol-Magyar Két 
Tanítási Nyelvű Általános Iskola elnevezésre változzon.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal

(Szavazott 19 képviselő: 16 igen, 3 tartózkodás)

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a 8. pontról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

78/2018.(111. 2.) Határozata 

A Képviselőtestület

hozzájárul ahhoz, hogy az Óbudai Ilarrer Pál Általános Iskola (1033 Budapest,
Harrer Pál utca 7.) neve Óbudai Harrer Pál Angol Nyelvet Emelt Szinten Oktató 
Általános Iskola elnevezésre változzon.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 15 igen, 3 nem. I tartózkodás)

Napirend 17. pontja: A Kulturális intézmények (Óbudai Társaskör, Óbudai Múzeum, Óbudai Platán 
Könyvtár) 2018. évi munkaterveinek elfogadása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslatról.
Megállapítja a szavazati arányt.
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Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

79/2018.(111. 2.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy
1) jóváhagyja az Óbudai Platán Könyvtár 2018. évi munkatervét az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal.
2) jóváhagyja az Óbudai Múzeum 2018. évi munkatervét az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal.
3) jóváhagyja az Óbudai Társaskör 2018. évi munkatervét az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 19 igen. egyhangú)

Napirend 18. pontja: A Kulturális intézmények (Óbudai Társaskör, Óbudai Múzeum, Óbudai Platán 
Könyvtár) 2017. évi beszámolójának elfogadása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: kéri. szavazzanak a határozati javaslatról. 
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

80/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy
1) elfogadja az Óbudai Platán Könyvtár 2017. évi beszámolóját az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal.
2) elfogadja az Óbudai Múzeum 2017. évi beszámolóját az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal.
3) elfogadja az. Óbudai Társaskör 2017. évi beszámolóját az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 19 igen, egyhangú)

Napirend 19. pontja: Göncz Árpád Alapítvány elszámolása a 2016. évi támogatásáról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslatról.
Megállapítja a szavazati arányt.
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Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

81/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja a Göncz Árpád Alapítvány elszámolását az I millió 
forintos támogatás felhasználásáról.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 19 igen, egyhangú)

Napirend 20. pontja: A Térszínház Egyesület elszámolása a 2017. évi támogatásáról 
(Írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

82/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja a Térszínház Egyesület 2017. évi szakmai 
beszámolóval kiegészített pénzügyi elszámolását az előterjesztés melléklete 
szerinti tartalommal.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 18 képviselő: I 8 igen, egyhangú)

Napirend 2I. pontja: Az Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. 2017. évi üzleti tervének módosítása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

83/2018.(111.2.) Határozata

az Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. 2017. évi üzleti tervének módosításáról

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja az Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. 2017. évi 
üzleti tervének és az önkormányzati finanszírozásnak az előterjesztés melléklete 
szerinti módosítását.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 18 igen. 1 tartózkodás)
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Napirend 22. pontja: Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. 2018. évi üzleti tervének elfogadása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

84/2018.(111.2.) Határozata

az Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. 2018. évi üzleti tervének elfogadásáról 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja az Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. 201 8. cvi
üzleti tervét az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 16 igen, 3 tartózkodás)

Napirend 23. pontja: A Budapesti Történeti Múzeum elszámolása a 2017. évi Hadrianus év programjainak 
támogatásáról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Obuda-Békásmegver Önkormányzat Képviselőtestületének 

85/2018.(111.2.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja a Budapesti Történeti Múzeum 2017. évi Hadrianus 
emlékév programjainak megvalósítására felhasznált támogatás szakmai 
beszámolóval kiegészített pénzügyi elszámolását az. előterjesztés melléklete 
szerinti tartalommal.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 19 igen, egyhangú)

Napirend 24. pontja: Az Óbudai Turisztikai Egyesület részére 2017-ben megítélt - 2018. december 15-ig 
meghosszabbított - támogatás 2017. évi felhasznált összegének elszámolása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.
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Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

86/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja az Óbudai Turisztikai Egyesület elszámolását a 2017.
évben megítélt - 2018. december 15-ig meghosszabbított - támogatás 2017. évi
felhasznált összegéről az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 19 igen, egyhangú)

Napirend 25. pontja: Együttműködési Megállapodás megkötése az Óbudai Kerékpárkölcsönző további 
üzemeltetésére 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

87/2018.(111. 2.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy az előterjesztéshez mellékelt Együttműködési Megállapodás 
feltételeinek elfogadásával, a Berguson Kereskedelmi és Szolgáltató Kft-vel a 
fennálló egy üttműködést 201 8. március 01.- 2021. október 3 I. közötti időtartamra, 
az Óbudai Kerékpárkölcsönző működtetésére vonatkozóan meghosszabbítja és 
felkéri a polgármestert annak aláírására.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 19 igen, egyhangú)

Napirend 26. pontja: Döntés a NÍVÓT Közhasznú Nonprofit Kft-vel kötendő együttműködési 
megállapodásról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

88/2018.(111.2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja az előterjesztés mellékletét képező együttműködési
megállapodás megkötését a NÍVÓT Nonprofit Kft.-vei.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 19 igen, egyhangú)
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Napirend 27. pontja: Az Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit Kft.-vel kötött 2015. évi Fenntartói 
megállapodás I. sz. mellékletének aktualizálása a 2018. évre 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

89/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja az Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit Kft.-vel 2015. 
október 13-ával kötött Fenntartói megállapodás 1. sz. mellékletének 2018. évi 
aktualizálását az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő. 19 igen, egyhangú)

Napirend 28. pontja: A VEKOP-4.1.2-17 „ Tematikus hálózatok fejlesztése” című pályázati felhíváson 
való indulásról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

90/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy támogatási kérelmet nyújt be a VEKOP-4.1.2-17 kódszámú 
„Tematikus hálózatok fejlesztése” című felhívásra. Egyben felkéri Óbuda- 
Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft.-t a Városfejlesztési Alapszerződés 111.
3.1 pontban rögzítettek alapján a pályázat részletes kidolgozására, a pályázati 
felhívásban foglaltaknak megfelelően 100%-os támogatási intenzitás mellett.
Továbbá a Képviselő-testület úgy dönt. hogy bruttó 10 millió lt-ot biztosít a 
pályázat előkészítéséhez szükséges költségek fedezésére a 2018. évi költségvetés 
„Pályázat előkészítés” előirányzata terhére. Egyúttal felhatalmazza a Polgármestert 
a pályázat benyújtásához szükséges, és azok esetleges hiánypótlásaihoz kapesolódó 
dokumentumok aláírására.
Felelős: Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft.
Határidő: 201 8. április 30.
(Szavazott 19 képv iselő: 19 igen. egyhangú)

Napirend 29. pontja: Az Óbudai Árpád Gimnázium tornaterem kialakítása tárgyú beruházás
megvalósítása érdekében együttműködési megállapodás, Felhasználási szerződés, 
valamint Konzorciumi megállapodás megkötése
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester
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Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

91/2018.(111.2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy

I. a Nemzeti Sportközpontokkal, valamint az Észak-Budapesti Tankerületi 
Központtal, az előterjesztés mellékletét képező Együttműködési megállapodás 
tervezet szerinti tartalommal - háromoldalú együttműködési megállapodást köt, 
az Óbudai Árpád Gimnázium tornaterem kialakítása tárgyú beruházás 
megvalósításával, valamint a résztvevő felek jogival és kötelezettségeivel 
kapcsolatos részletszabályok kialakítása érdekében.

II. a Nemzeti Sportközpontokkal, az előterjesztés mellékletét képező Felhasználási 
szerződés tervezet szerinti tartalommal - szerződést köt, az Óbudai Árpád 
Gimnázium tornaterem kialakítása tárgyú beruházás megvalósításával 
kapcsolatos jogerős építési engedélyezési tervdokumentáció felhasználásával 
kapcsolatosan.

III. a Nemzeti Sportközpontokkal, az előterjesztés mellékletét képező Konzorciumi 
megállapodás tervezet szerinti tartalommal - szerződést köt, az Óbudai Árpád 
Gimnázium tornaterem kialakítása tárgyú beruházás megvalósításához 
szükséges, a kivitelező kiválasztását célzó építési beruházás tárgyú 
közbeszerzési eljárás lebonyolítása kapcsán.

Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő. 19 igen, egyhangú)

Napirend 30. pontja: A Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár „Könyvet Házhoz” szolgáltatás 2017. évi 
beszámolója 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

92/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja a „Könyvet házhoz” szolgáltatás üzemeltetéséről 
készített 2017. évi beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal és 
köszönetét mond a Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár munkatársainak, valamint az 
Óbudai Rehabilitációs és Foglalkoztatási Központ Támogató Szolgálatának a 
szolgáltatás színvonalas működtetéséért.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 19 igen, egyhangú)
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Napirend 31. pontja: Óbuda-Békásmegyer Kábítószerügyi Egyeztető' Fórumának 2017. évi beszámolója 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

93/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja Óbuda-Békásmegyer Kábítószerügyi Egyeztető 
Fórumának 2017. évi beszámolóját.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 19 igen. egyhangú)

Napirend 32. pontja: Óbuda-Békásmegyer Aldozatsegítő Szakmai Együttműködési Rendszer 2017. évi 
beszámolója 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: megadja a szót Béres András képviselőnek.

Béres András: örömét fejezi ki azzal kapcsolatosan, hogy elindult az Aldozatsegítő Szakmai Rendszer. 
Országszerte sok teendő van ezzel kapcsolatosan. Az áldozatokat segítő civil szervezetek nagyon sanyarú 
helyzetben vannak, évente pár millió forintból gazdálkodnak. Rengetegen vannak, akinek segítségre van 
szükségük. Fontos, hogy ezt a kerületben komolyan vegyék, és köszöni, hogy foglalkoznak velük.

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

94/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja Óbuda-Békásmegyer Aldozatsegítő Szakmai 
Egy üttműködési Rendszer 201 7. évi beszámolóját.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 19 igen. egy hangú)

Napirend 33. pontja: Óbuda-Békásmegyer Idősek Tanácsának beszámolója a 2017. évi tevékenységéről 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.
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Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

95/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja Óbuda-Békásmegyer Idősek I anácsának 2017. évi 
tevékenységére vonatkozó beszámolóját.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 19 igen. egyhangú)

Napirend 34. pontja: Közterület elnevezése 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

96/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy kezdeményezi a ['óvárosi Önkormányzat Közgyűlésénél a 
névtelen közterületek elnevezését a táblázatban foglaltak szerint:

Közterület Elnevezés
(17824/12 Zichyhrsz.. 1 7926
hisz.) utca

Felelős: Jegyző
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 19 igen. egyhangú)

Napirend 35. pontja: Árpád fejedelem emlékmű 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester 

Bús Balázs: megadja a szót Mihalik Zoltán képviselőnek.

Mihalik Zoltán: kérdése, hogy a mostani határozati javaslat az eredeti szándékot tükrözi-e? 
Főpolgármester-helyettes asszony az előterjesztés mellékletében szereplő levélben úgy fogalmaz, hogy 
célszerű lenne a Duna óbudai szakasza mentén, az Árpádfejedelem útja térségében kialakítani az 
emlékművet. Ehhez képest az előterjesztés mellékletében szerepel egy térképi melléklet, egy másik 
területre vonatkozóan, ami a Katinyi mártírok terénél található területet mutatja, és az Árpád Gimnáziumot, 
mivel ott is „össze lehet ezt fűzni”. Azt érzi. hogy valahogy változás lehetett az eredeti szándék között.
Nem érti, miért viszik az Árpád Gimnáziumhoz, miért nem hagyják az. Árpádfejedelem útján.
Javasolja, vizsgálják azt meg, hogy a Tímár utcánál, a máltai játszótérnél szintén vannak zöld területek, és a 
Duna mellett található. Ö ezt a területet javasolja, és nem az Árpád Gimnáziumot, ahol egyébként már van 
emlékmű. Az a terület, melyet javasol, még üres.
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Bús Balázs: Theisz Bálint kabinetvezetőnek adja meg a szót.

Theisz Bálint: ha megnézik főpolgármester-helyettes asszony levelét, ott konkrétan említést tesznek az 
Árpád Gimnázium előtti zöld területről. Az előterjesztés két melléklete, a levél, és a helyszínrajz is tőlük 
származik, a főváros küldte meg a kerületnek, és ehhez, kérik most az előzetes hozzájárulást.

Bús Balázs: főpolgármester úrral is egyeztetett a kérdésben, és ő is az Árpád Gimnázium előtti területet 
tartja méltónak a szobor elhelyezésére. Ebből a szempontból támogatják a főváros kezdeményezését.

Mihalik Zoltán: módosító javaslata, hogy a Képviselőtestület vizsgálja meg, hogy a Tímár utca és a Máltai 
játszótér közötti területen van-e alkalmas zöldterület arra. hogy az emlékművet ott helyezze el. Ott jelen 
pillanatban nincs ehhez hasonló emlékmű...

Bús Balázs: de a képviselő úr azért tudja, hogy ott lesz egy emlékmű.

Mihalik Zoltán: amire polgármester úr utal. az az Árpádfejedelem útjának közvetlen a Duna parti része, ez 
közvetlenül a lakótelep felé eső..., akkor lehet, hogy van egy egybeesés.
Fenntartja módosító javaslatát.

Bús Balázs: szavazásra teszi fel Mihalik Zoltán képviselő módosító javaslatát.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

97/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy nem fogadja el Mihalik Zoltán képviselő módosító javaslatát, 
miszerint a Képviselőtestület vizsgálja meg. hogy a Tímár utca és a Máltai játszótér 
közötti területen van-e alkalmas zöldterület az Árpád fejedelem emlékmű 
elhelyezésére.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: I igen. 13 nem, 5 tartózkodás)

Bús Balázs: szavazásra teszi fel az eredeti határozati javaslatot.
Megállapítja, hogy azt a Képviselőtestület elfogadta.

Budapest Főváros 111. Kerület Obuda-Békásmegver Önkormányzat Képviselőtestületének 

98/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy előzetes elvi hozzájárulását adja a Fővárosi Önkormányzat által 
javasolt helyszín tekintetében - az Árpád Gimnázium előtti zöldterület. Katinyi 
mártírok parkja (14723/3 hrsz.) - az Árpád fejedelem emlékmű pályázati felhívás 
elindítása érdekében.
A pályázat lezárultát követően a kérelmezőnek tulajdonosi hozzájárulás iránti 
kérelmet kell benyújtania.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 18 igen. 1 nem)
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Napirend 36. pontja: Polgármester szabadságolási ütemterve 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros 111. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

99/2018.(111.2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja a polgármester 2018. évre vonatkozó szabadságolási 
ütemtervét.
Felelős: Polgármester
Határidő: testületi döntést követően azonnal 
(Szavazott 18 képviselő: I 8 igen. egyhangú)

Napirend 37. pontja: Esernyős Óbudai Kulturális Turisztikai és Információs Pont Nonprofit Kft. 2018. 
évi üzleti tervének elfogadása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros Hl. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

100/2018.(111. 2.) Határozata

az Esernyős Óbudai Kulturális Turisztikai és Információs Pont Nonprofit Kft. 2018. évi üzleti 
tervének elfogadásáról

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja az Esernyős Óbudai Kulturális, Turisztikai és 
Információs Pont Nonprofit Kft. 2018. évi üzleti tervét az előterjesztés melléklete 
szerinti tartalommal.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 17 igen. 2 tartózkodás)

Napirend 38. pontja: Önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok egységes Felügyelőbizottsági 
Ügyrendje 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: megadja a szót Czeglédy Gergő bizottsági elnöknek.

Czeglédy Gergő: a tegnapi bizottsági ülésen anny iban módosult a határozat, hogy azzal a kiegészítéssel 
fogadta el a bizottság, hogy a gazdasági társaságok felsorolásából kikerül az Óbudai Danubia Zenekar.

Bús Balázs: a kiegészítésre figyelemmel szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 
Megállapítja a szavazati arányt.
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Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

101/2018.(111. 2.) Határozata

az Önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok egységes Felügyelőbizottsági Ügyrendjéről

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy
1. hatályon kívül helyezi:
■ Óbudai Vagyonkezelő Zrt. Felügyelőbizottsági Ügyrendjéről szóló 41/2017. 

(1.26.) számú,
■ az Esernyős Óbudai Kulturális. I urisztikai és Információs Pont Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság Felügyelőbizottságának ügyrendjéről szóló 
53 1/2015. (IX. 10.) számú.

■ Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft. Felügyelőbizottsági
Ügyrendjéről szóló 106/2014. (11.27.) számú,

■ Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. Felügyelőbizottságának
Ügyrendjéről szóló 15/201 5.(1.15.) számú.

■ Óbudai Parkolási Kft. Felügyelőbizottsági Ügyrendjéről szóló 514/2016. 
(IX.23.) számú,

■ Óbudai Rendelők Egészségügyi Szolgáltató Kft. Felügyelőbizottsági 
Ügyrendjéről szóló 690/2016. (XI. I 8.) számú.

■ Szent Margit Rendelőintézet Nonprofit Kft. Felügyelőbizottsági Ügyrendjéről 
szóló 32/201 I. (1.27.) számú.

■ Békásmegyeri Piac Kft. Felügyelőbizottsági Ügyrendjéről szóló 711/2017. 
(X.27.) számú

határozatait.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal

2. elfogadja az önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok egységes 
Felügyelőbizottsági Ügyrendjét és felkéri a Felügyelőbizottságokat annak 
alkalmazásra

Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő. 19 igen. egyhangú)

Napirend 39. pontja: Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft. 2018. évi üzleti terve 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 
Megállapítja a szavazati arányt.
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Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

102/2018.(111. 2.) Határozata

Obuda-Békásmegver Városfejlesztő Nonprofit Kft. 2018. évi üzleti tervéről

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja az Obuda-Békásmegver Városfejlesztő Nonprofit Kft.
2018. évi üzleti tervét.
Felelős: Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő. 18 igen. 1 tartózkodás)

Napirend 40. pontja: Az Óbudai Parkolási Kft. 2018. évi üzleti terve 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

Budapest Főváros III. Kerület Obuda-Békásmegver Önkormányzat Képviselőtestületének 

103/2018.(111.2.) Határozata

az Óbudai Parkolási Kft. 2018. évi üzleti tervéről

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja az előterjesztés mellékletét képező Óbudai Parkolási 
Kft. 2018. évi üzleti tervét.
Felelős: Óbudai Parkolási Kft. ügyvezetője 
Határidő:_azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 18 igen, I nem)

Napirend 41. pontja: Óbudai Rendelők Egészségügyi Szolgáltató Kft. 2018. évi szakmai programja és 
üzleti terve 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

104/2018.(111. 2.) Határozata

az Óbudai Rendelők Egészségügyi Szolgáltató Kft. 2018. évi szakmai programja és üzleti 
tervéről

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja az Óbudai Rendelők Egészségügyi Szolgáltató Kft. 
2018. évi szakmai programjáról és üzleti tervéről szóló előterjesztést az 
előterjesztéshez csatolt mellékleteknek megfelelően azzal a kikötéssel, hogy a 
Társaság a 2018. üzleti évében kezdje meg az Alapító részére a tagi kölcsön 
visszafizetését.
(Szavazott 19 képviselő, 19 igen, egyhangú)
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Napirend 42. pontja: Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat tulajdonában lévő földút hálózat komplex 
fejlesztése, 7!0/2017.(X.27.) határozót végrehajtásának megindítása a 2018-as 
évben
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

105/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy az előterjesztés I. számú melléklete szerinti bontásban elindítja a 
kerületi földutak fejlesztésének terveztetését a költségvetés „Önkormányzat 
tulajdonában álló földúthálózat fejlesztése-tervezés” sor terhére. A tervezési munka 
koordinálásával, lebonyolításával a Városfejlesztési Alapszerződés értelmében 
Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft-t bízza meg.
Felelős: Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft.
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 18 igen, 1 tartózkodás)

Napirend 43. pontja: Békásmegyeri Piac Kft. Szervezeti és Működési Szabályzata 
(Írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

106/2018.(111.2.) Határozata

a Békásmegyeri Piac Kft. Szervezeti és Működési Szabályzatáról

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja Békásmegyeri Piac Kft. Szervezeti és Működési 
Szabályzatát az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.
Felelős: Békásmegyeri Piac Kft. ügyvezetője
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 19 igen, egyhangú)

Napirend 44. pontja: Az Önkormányzat 2018. évi Közbeszerzési tervének elfogadása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

107/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy az Önkormányzat Közbeszerzési tervét az előterjesztésben
foglaltak szerint elfogadja.
Felelős: Puskás Péter alpolgármester
(Szavazott 19 képviselő: 18 igen. 1 tartózkodás)
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Napirend 45. pontja: Az Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatának módosítása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

108/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy az Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatát az előterjesztés 
melléklete szerint elfogadja.
Felelős: Puskás Péter alpolgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 18 képviselő: 18 igen. egyhangú)

Napirend 46. pontja: Kolosy téri Bevásárlóközpont üzemeltetési pályázatának eredménye 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

109/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy a Kolosy téri bevásárlóközpont üzemeltetése tárgyában kiírt 
pályázat döntéshozatalát elhalasztja a soron következő, 2018. áprilisában 
megtartandó Képviselő-testületi ülésére, mivel az értékelési folyamat még zajlik, 
továbbá a bérlőkkel való kártalanítási megállapodások aláírása folyamatban van, 
annak lezárására március közepéig kerül sor.
Felelős: Puskás Péter alpolgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 18 képviselő: 17 igen. 1 tartózkodás)

Napirend 47. pontja: Döntés a Bp. III. kerület, Batthyány utca - Pünkösdfürdő utca - Árpád utca - 
Ipartelep utca által határolt terület kerületi szabályozási tervéhez kapcsolódó 
településrendezési szerződésről
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

110/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy hozzájárul a Hunor Hotel VK Vagyonkezelő Zártkörűen
Működő Részvénytársasággal (székhely: 1039 Budapest, Pünkösdfürdő utca
40.: cégjegyzékszám: 01-10-049406) - a Budapest, III. Kerület. Batthyány utca
- Pünkösdfürdő utca - Árpád utca - Ipartelep utca által határolt terület kerületi
szabályozási tervéhez kapcsolódó - településrendezési szerződés megkötéséhez
a Budapest. III. kér. belterület. 63902/3 hrsz. alatt felvett, természetben a 1039
Budapest, III. kér.. Pünkösdfürdő utca 42-46. sz. alatti ingatlant érintő
településrendezési eljárás megvalósítása érdekében és ezzel egyidejűleg felkéri
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és felhatalmazza a polgármestert a településrendezési szerződés előterjesztés 
melléklete szerinti tartalommal való aláírására.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 18 képviselő: I 8 igen. egyhangú)

Napirend 48. pontja: Felnőtt fogorvos (43. és 44. szánni ellátási körzet) praxisjogának elidegenítése 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

111/2018.(111. 2.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy
1. a 43. és 44. számú felnőtt fogorvosi körzet egészségügyi alapellátási feladatainak 

ellátására Dr. Jipa Arnold Viktorral (működési nyilvántartási száma: 85021), 
mint praxisjogot megszerezni kívánó felnőtt fogorvossal feladat-ellátási 
előszerződést köt. egyben felhatalmazza a Polgármestert az előszerződés 
megkötésére.

2. amennyiben Budapest Főváros Kormányhivatala II. Kerületi Hivatala 
Népegészségügyi Osztálya Dr. Jipa Arnold Viktor részére a 1039 Budapest,
Csobánka tér 6. szám alatti rendelőben, területi ellátási kötelezettséggel bíró 
(43. és 44. számú felnőtt fogorvosi körzet) praxis működtetésére 
praxisengedélyt ad. az erről szóló határozat véglegessé válását követően a fenti 
körzetek felnőtt fogorvosi ellátását ezidáig biztosító Dr. Dávid Károly 
fogszakorvos egyéni vállalkozóval (EVNY száma: 5893446) kötött feladat­
ellátási szerződést 2018. május 3 I. napjával megszünteti, egyben 201 8. június 1. 
napjával Dr. Jipa Arnold Viktor fogorvossal (JB DENT Fogászati Korlátolt 
Felelősségű Társaság, cégj. szám: Cg. 01-09-305691) feladat-ellátási szerződést 
köt. továbbá felhatalmazza a Polgármestert ezen szerződések megkötésére.

Felelős: Polgármester 
Határidő: 2018. május 3 1.
(Szavazott 18 képviselő: 18 igen, egyhangú)

Napirend 49. pontja: Döntés a Budapesti Ingatlan Nyrt. és a Budapest Főváros Hl. kerület, Óbuda-
Békásmegyer Önkormányzat között 2017. május 08. napján létrejött Megállapodás 
módosítás módosításáról
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

Budapest Főváros 111. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

112/2018.(111. 2.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy a Budapesti Ingatlan Nyrt. és a Budapest Főváros III. kerület 
Óbuda-Békásmegyer Önkormányzata között 2017. május 08. napján létrejött 
Megállapodás módosítást módosító szerződést - a jelen előterjesztés 3. számú 
melléklete szerinti tartalommal - elfogadja, és ezzel egyidejűleg felhatalmazza a 
polgármestert annak aláírására.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 18 igen. 1 tartózkodás)

37



Napirend 50. pontja: Döntés a 1055 Budapest, Vihar a. 17. szám alatti ingatlan Óbudai Parkolási Kft.
részére - közfeladat ellátása céljából - történő ingyenes használatba adásáról és a 
1055 Budapest, Mozaik utca 7. szám alatt telephely létesítéséről
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

113/2018.(111.2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határozat, hogy

1. a Budapest Főváros III. kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat kizárólagos 
tulajdonában álló Budapest III. kerület belterület. 18443/5/A/3 helyrajzi számon 
nyilvántartott, természetben a 1035 Budapest. Vihar utca 17. szám alatti. 470 
m2 területű ingatlant közfeladat ellátása céljára, határozatlan időtartamra, 
ingyenesen az Óbudai Parkolási Korlátolt Felelősségű Társaság (Cg. 01-09- 
993046) használatába adja azzal, hogy az ingatlan használattal összefüggésben 
felmerülő költségeket („rezsiköltségeket”) a kft. köteles viselni.

Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal

2. felhatalmazza a polgármestert a közfeladat ellátáshoz kapcsolódó 
haszonkölcsön szerződés kidolgozására és aláírására

Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal

3. az Óbudai Parkolási Korlátolt Felelősségű Társaság (Cg. 01-09-993046) a 1033 
Budapest. Mozaik utca 7. szám alatt telephelyet létesít.

Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal

4. felhatalmazza a polgármestert az Óbudai Parkolási Korlátolt Felelősségű 
Társaság új telephelyének bejegyzésével kapcsolatos változásokat magában 
foglaló egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratának kidolgozására és 
aláírására, valamint ezzel összefüggésben felkéri az Óbudai Parkolási Korlátolt 
Felelősségű Társaság ügyvezetőjét, hogy gondoskodjon a változás cégjegyzéki 
adatokon való átvezetéséhez szükséges dokumentumok előkészítéséről és 
intézkedjen az. Óbudai Parkolási Korlátolt Felelősségű Társaság adataiban 
bekövetkezett változások cégjegyzéki adatokon való átvezetése iránt.

Felelős: polgármester
az Óbudai Parkolási Korlátolt Felelősségű Társaság ügy vezetője

Határidő: azonnal

5. felhatalmazza a polgármestert, hogy az Óbudai Parkolási Korlátolt Felelősségű 
Társaság változásbejegyzési eljárásában a Budapest Főváros Törvényszékének 
Cégbírósága esetleges hiánypótlási felhívása esetén az Önkormányzat 
hatáskörébe tartozó hiánypótlással érintett tárgykörben önálló döntést hozzon.

Felelős: Polgármester
Határidő: hiány pótlási felhívás esetén azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 18 igen. 1 tartózkodás)
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Napirend 51. pontja: Az önkormányzati ASP rendszer interfészes csatlakozási kérelmének visszavonása, 
döntés rendszerszintű csatlakozásról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

Bús Balázs: megadja a szót Mihalik Zoltán képviselő úrnak.

Mihalik Zoltán: az. előterjesztéssel több ízben volt szerencséjük foglalkozni.
Arra szeretné felhívni a jelenlévők figyelmét, hogy a korábbi döntésnél nem volt olyan típusú 
összehasonlítás, táblázatos pontos értékelési rendszer, mint ami most ebben az előterjesztésben 
szerepel, viszont volt néhány fontos dolog, ami a rendszercsatlakozás előnyei- és hátrányai kapcsán 
fel idéződnek.
A 2017. május 25-ei előterjesztésből idézne: „az eddigi tapasztalatok alapján az ASP szakrendszerek 
maximum 10 000 fős lakosságszámú településen lettek bevezetve. így nincs a rendszer működésére 
referencia egy budapesti kerület nagyságának megfelelő adatállomány melletti megfelelő működésre.”
Ez visszaköszön ebben a táblázatos értékelésben.
Van-e referencia 10 000 fő fölötti rendszermüködésre az ASP esetében?
fontos része volt a hivatkozásnak, aminek kapcsán azt a döntést hozta meg a Képviselőtestület, ami 
arra vonatkozott, hogy ez főleg a pénzügyi gazdálkodási rendszer esetében nagyfokú bizonytanságot 
eredményez. Fentiekre tekintettel Báli Sándor pénzügyi és gazdálkodási főosztályvezető úr 
kezdeményezésére az interfészes csatlakozás javasolt.
Kérdése, hogy ez a vélemény megváltozott? Már másképpen gondolkodnak erről?

Bús Balázs: megadja a szót dr. Tass Bálint aljegyzőnek.

dr. Tass Bálint: azóta sok idő telt el. a tapasztalatokat foglalja össze a táblázat, amit csatoltak az 
előterjesztéshez. A tapasztalatok azt mutatják, hogy érdemesebb a rendszercsatlakozást választani, 
mert az a biztosabb, annak sokkal kisebb a költségvonzata.
A pénzügyi rendszer vonatkozásában megadná a szót Báli Sándor főosztályvezető úrnak.

Bús Balázs: megadja a szót Báli Sándor főosztályvezető úrnak.

Báli Sándor: a pénzügyi rendszerük, ami most kialakulóban van. az továbbra is megmarad olyan 
szinten, hogy vezetői információs rendszerként fog tovább működni.
Az ASP egy gazdálkodási, számviteli rendszer, ami tulajdonképpen a könyvelésnek a kiváltása. 
Vezetői vagy pénzügyi információs rendszerként működtették azokat a táblázatokat, amiket a 
képviselők is megkapnak a beszámolóknál, a módosításoknál. Ezek után. 2019-ben is tudják 
biztosítani ezeket a feltételeket annak ellenére, mert az ASP-hez csatlakoznak.
2019-től rendszerszinten csatlakozik Debrecen, csatlakozik még a kerületen kívül négy kerület, tehát 
nem 10 000 fős településeken lesz csupán alkalmazva.
Ha maradtak volna az interfészes rendszernél: minden egyes alrendszert a kerületnek kellett volna 
kidolgoznia. Nem 10. nem 20, hanem 50-60 milliós többletterhet jelentene ez az önkormányzatnak. Az 
interfészes rendszernél a jogszabálykövetést minden évben el kellene végezni.
Ugyanezt az ASP biztosítja, nem beszélve az elektronikus ügyintézésről, amit szintén a kerületnek 
kellene kidolgozni, azt az ASP ingyen fogja szállítani.
A másik az iktatórendszer, amit ebben az. évben még bérelnek, jövőre már ingyenes lesz, amennyiben 
az ASP-hez csatlakoznak.

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslatok elfogadásáról. 
Megállapítja a szavazati arányt. 39



Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

114/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy dönt, hogy

1. a 344/201 7.(V.25.) határozatát hatályon kívül helyezi.

2. az ASP rendszerhez a 257/2016. (Vili. 3 I.) Komi. rendelet 6 § (1) a.) pontja 
szerint rendszerszinten csatlakozik.

3. felhatalmazza a polgármestert, hogy az 1.) pontban meghatározott 
rendszerszintű csatlakozásról az illetékes minisztert értesítse és az 
Államkincstárral szolgáltatási szerződést kössön.

4. egyetért azzal, hogy Óbuda-Békásmegyer Közterület-felügyelet az ASP 
rendszerhez önkéntesen csatlakozzon.

Felelős: Polgármester
Határidő: 2018. azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 15 igen, 4 tartózkodás)

Napirend 52. pontja: Döntés a Budapesti Éghajlat-változási Platformhoz való csatlakozásról 
(írásbeli)
Előterjesztő': Kelemen Viktória alpolgár mester

Bús Balázs: megadja a szót Béres András képviselő úrnak.

Béres András: örül. hogy a III. kerület igyekszik környezettudatosán gondolkodni és van egy csomó 
példaértékű kezdeményezés, ilyen pl. a kerékpárral való munkába-járás...
Ami hiányzik, annak jó része nem kerületi hatáskör, ennek ellenére a kerületnek lehetősége kell 
legyen, hogy lobbizzon ezekben az ügyekben.
Az egyik ilyen probléma a Római part ügye. A közterületeket tisztán kell tartani. A Római part 
vagyonkezelési jogát a főváros magához vonta. Viszont ezzel a kötelezettségével, hogy eltakarítsa a 
szemetet és rendet tartson, nem megfelelő szinten foglalkozik...
Az odatervezett gát környezetvédelmi szempontból nagyon aggályos. Javasolja, hogy az 
önkormányzat ebben azt az álláspontot képviselje az árvízvédelem mellett, hogy a környezetvédelmi 
értékeket meg kell óvni.
A másik problémakör a Gázgyár kármentesítési ügye. Tudja, hogy elindult a pályáztatás, de azért jelzi, 
sok éve húzódó ügy. Arzén és cianidok vannak a vízben, ami egy időzített bomba. A probléma 
megoldása érdekében meg kellene próbálni határozottabban lobbizni.
A légszennyezettség kérdése is elég problémás.
Azt is tudja, hogy a fővárosnak lenne lehetősége arra. hogy légszennyezettség-mérő állomást létesítsen 
a kerületben, de ezt mindig „lepattintják”. Meg kellene próbálni mindent annak érdekében, hogy 
legyen.
A programban szerepel az egészségügyi szűrés, ami nagyon sok pozitívumot tartalmaz. Nem érti. hogy 
ez miért a környezetvédelmi program része.
Amiben még tudnának fejlődni, az a papírfelhasználás csökkentése, rengeteg papírt használnak. 
Méltatja azt a sok eredményt, amit a kerület ez idáig elért.

Bús Balázs: megadja a szót Burján Ferenc képviselő úrnak.
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Burján Ferenc: kéri. ne feledkezzenek meg a Mocsáros dűlőről sem. ami egy évtizedek óta ott lévő 
terület, fejleszteni kellene. Nem tudja, milyen önkormányzati, illetve fővárosi lehetőségeik vannak.

Bús Balázs: megadja a szót Kelemen Viktória alpolgármester asszonynak.

Kelemen Viktória: a beszámolóban azok a tételek szerepelnek, amiket az Önkormányzat el tudott 
végezni.
Az óbudai Önkormányzatnak van egy középtávú fenntarthatósági programja, amiben azokat a 
stratégiai célokat tűzték ki. amikben szeretne az önkormányzat sikeresen szerepelni, illetve ellátni. 
Ehhez készül adott évre cselekvési terv. A bizottsági ülésen elhangzott felvetések beépítésre kerülnek, 
nem hagyják figyelmen kívül.
Köszöni a hozzászólásokat, azt, hogy dicsérték a programot.
Szeretné megköszönni Szabó Magdolnának, aki elkészítette az Önkormányzat, az intézmények, a civil 
szervezetek és a lakosság részvételével megvalósított programokat.
Kitűnik a beszámolóból, hogy már egész pici kortól szeretnék a környezettudatos szempontot 
erősíteni, az akciókat, a pályázatokat stb.
Megköszöni mindenkinek, aki részt vett benne.

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslatról.
Megállapítja, hogy

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

115/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy Tagként részt vesz a Budapesti Éghajlat változási Platformban, és 
együttműködik Budapest Főváros Önkormányzatával, mint a Platform szakmai 
vezetőjével. Egyúttal felhatalmazza a Polgármestert az előterjesztéshez mellékelt 
együttműködési szándéknyilatkozat aláírására.
Felelős: Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft 
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 19 igen. egyhangú)

Napirend 53. pontja: Beszámoló Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat 2017. évi környezetvédelmi 
tevékenységéről 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslatról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Obuda-Békásmcgver Önkormányzat Képviselőtestületének 

116/2018.(111.2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja az Önkormányzat 2017. évi környezetvédelmi 
tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 18 képviselő: 18 igen. egyhangú)
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Napirend 54. pontja: Közreműködés az. E FOP-1.9.2-VEKOP-16-2016-00001 kódszámú „A fogyatékos 
személyek számára nyújtott szakmai - közszolgáltatások hozzáférhetőségének 
kialakítása, fejlesztése” című kiemelt projektben
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslatról. 
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

117/2018.(111.2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy támogatja a Fogyatékos Személyek Esélyegyenlőségéért 
Közhasznú Nonprofit Kft.-vel az EFOP-1.9.2-VEKOP-16-2016-00001 kódszámú 
„A fogyatékos személyek számára nyújtott szakmai- közszolgáltatások 
hozzáférhetőségének kialakítása, fejlesztése” című projektben való együttműködést 
és felhatalmazza a polgármestert az együttműködési megállapodás aláírására.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 18 képviselő: 18 igen, egyhangú)

Napirend 55. pontja: „A környezettudatos nevelésért!”pályázat kiírása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslatról. 
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

118/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja „A környezettudatos nevelésért!” elnevezésű pályázat
kiírását a kerületben működő oktatási-nevelési intézmények számára az
előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 18 képviselő: 18 igen, egyhangú)

Napirend 56. pontja: „Fogadj örökbe egy zöldterületet”pályázat kiírása a Környezetvédelmi Alap 
terhére 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

Bús Balázs: kéri. szavazzanak a határozati javaslatról. 
Megállapítja a szavazati arányt. 42



Budapest Főváros 111. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

119/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja a 2018. évi „Fogadj örökbe egv zöldterületei" 
elnevezésű pályázat felhívását és adatlapját az előterjesztés melléklete szerinti 
tartalommal.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 18 képviselő: 18 igen. egyhangú)

Napirend 57. pontja: A 2018. évi Civil Működési Pályázat kiírása és a pályázati adatlap elfogadása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

Bús Balázs: kéri. szavazzanak a határozati javaslatról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros Hl. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

120/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja az előterjesztés mellékletében szereplő „2018. évi Civil 
Működési Pályázat" felhívását és adatlapját az előterjesztés melléklete szerinti 
tartalommal.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 18 képviselő: 18 igen. egyhangú)

Napirend 58. pontja: Együttműködési megállapodás megkötése a MULTI Szabadidő Diák Környezetvédő 
és Vízisport Egyesülettel 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslatról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros 111. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

121/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy támogatja a MULTI Szabadidő Diák Környezetvédő és 
Vízisport Egyesülettel az együttműködési megállapodás megkötését az 
előterjesztés mellékletét képező tartalom szerint, egyben felkéri a polgármestert 
annak aláírására.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 18 képviselő: 18 igen, egyhangú)
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Napirend 59. pontja: Együttműködési megállapodás megkötése a Külker Evezős Klub Óbuda 
Sportegyesülettel 
(írásbeli)
Elterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslatról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

122/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy támogatja a Külker Evezős Klub Óbuda sportegyesülettel az 
együttműködési megállapodás megkötését az. előterjesztés mellékletét képező 
tartalom szerint, egyben felkéri a polgármestert annak aláírására.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 18 képviselő: 18 igen, egyhangú)

Napirend 60. pontja: Együttműködési megállapodás megkötése a Diamond Sportegyesülettel és 
Harcművészeti Iskolával 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

Bús Balázs: kéri. szavazzanak a határozati javaslatról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

123/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy támogatja a Diamond Sportegyesület és Hareművészeti Iskolával 
az. együttműködési megállapodás megkötését az előterjesztés mellékletét képező 
tartalom szerint, egyben felkéri a polgármestert annak aláírására.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 18 képviselő: 18 igen, egyhangú)

Napirend 61. pontja: Üres gondnoki lakások vagyonkezelésbe adása az. Észak Budapesti Tankerületi 
Központ részére 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

Bús Balázs: megadja a szól Mihalik Zoltán képviselő úrnak.

Mihalik Zoltán: tárgyi ügyben 2016. december 14-én volt egy írásos megállapodás, illetve egy 
vagyonkezelői szerződés az önkormányzat, illetve az Észak-Budapesti Tankerületi Központ között. A 
jelenleg kérelmezett ingatlanok akkor ebbe a megállapodásba nem kerültek bele.
Most viszont van rá igény, hogy módosítsák... Kérdése, hogy akkor miért nem kerültek bele? Miért 
nem volt rá akkor igény? Mi indokolja, hogy mégis átkerüljenek?

Bús Balázs: megadja a szót Kelemen Viktória alpolgármester asszonynak. 44



Kelemen Viktória: azért nem kerültek akkor bele. mert a gondnoki lakásokban még laktak, és az volt 
a cél. hogy amennyiben a gondnoki lakások megüresednek, akkor oktatási- és nevelési célra át tudják 
adni a Tankerület részére.
Mivel több iskolát érint, nem egyszerre üresednek meg a lakások, jelenleg ezt a két üres gondnoki 
lakást tudja az Önkormányzat vagyonkezelésbe adni oktatási- és nevelési célra.
Kiosztásra került egy módosított előterjesztés, ami csak annyiban különbözik, hogy az Ernőd utcai 
ingatlannál van egy kis udvar rész. azt is átadásra kerül.

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslatról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

124/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy
Budapest III. Kerületi Bárczi Géza Általános Iskola 1039 Bp. Bárczi G. u. 2. 
szám alatti ingatanban lévő 72 m2 alapterületű lakást és a 
Dr. Béres József Általános Iskola telephelyén. 1031 Bp. Ernőd u. 54/b. alatti 
ingatlanban lévő 48 m2 alapterületű kiégett lakást a hozzá tartozó 302 m2 
nagyságú telekrésszel együtt törli a bérbeadható lakásállományból és az 
Észak- Budapesti Tankerületi Központ vagyonkezelésébe adja oktatási­
nevelési feladatok ellátása céljából.

Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Budapest Főváros III. Kerület Óbuda- 
Békásmegyer Önkormányzata és az Észak- Budapesti Tankerületi Központ 
2016. december 14. napján kötött vagyonkezelési szerződésének módosítását 
aláírja.

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 18 igen, 1 tartózkodás)

Napirend 62. pontja: Az Obor-kör Egyesület elszámolása az. Ófalui Közösségi Mintakert működtetéséhez 
nyújtott támogatásról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslatról. 
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

125/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja az Obor-kör Kulturális és Környezetvédelmi Egyesület 
elszámolását az Ófalui Közösségi Mintakert működtetéséhez nyújtott támogatásról. 
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 18 képviselő: 18 igen. egyhangú)
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Napirend 63. pontja: Új Kerületi Építési Szabályzat elkészítése - véleményezési eljárásra történő
kiküldés
(Írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

Bús Balázs: megadja a szót Massányi Katalin főépítész asszonynak.

Massányi Katalin: az előterjesztéshez egy kiegészítést szeretne tenni.
A bizottság a hétfői ülésén úgy fogadta el a kerületi építési szabályzatot kiküldésre, hogy a táblázat 
javításra került. Egv igazoló számítás készült, fővárosi szabályozási, fővárosi várostervezési 
szabályzat és a településszerkezeti tervnek való megfeleltetésről. Ez után derült ki, hogy a 
kiegészítésben szerepel, hogy az MO-nak a nyomvonalvédő távolság feltüntetése az I. és 2. sz. 
szelvényen hibásan van megjelenítve. A testületi mappába feltették a javított két szelvényt. A javította! 
javasolják a kiküldést.
A számításokkal kapcsolatban derült ki, hogy a fővárosi városrendezési szabályzatnak és a 
településszerkezeti tervnek nem minden esetben felel meg a kerületi építési szabályzat mutatója, 
illetve egy-két helyen az övezet. Ezért szükségesnek tartják, hogy a településszerkezeti terv és a 
fővárosi rendezési szabályzat módosítását kezdeményezzék a most kiegészítésként kiosztott táblázat 
szerint a főváros felé.
Ha ezt a testület így elfogadja, akkor az igazoló számításokkal kiegészített szabályozási koncepcióval 
együtt küldik meg a fővárosnak a nem megfelelést és teszik ki véleményezésre a partnerségi 
anyagokat.

Bús Balázs: a kiegészítésre figyelemmel szavazásra teszi fel határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros 111. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

126/2018.(111. 2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy
az új Kerületi Építési Szabályzat tervezetét véleményezési eljárásra való 
kiküldésre alkalmasnak tartja.
a 3. számú melléklet szerinti területekre vonatkozóan támogatja Budapest 
Főváros településszerkezeti terve és a Fővárosi rendezési szabályzat 
módosítását.
kezdeményezi Budapest Főváros településszerkezeti terve és a Fővárosi 
rendezési szabályzat módosítását.

Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 19 igen. egyhangú)

Napirend 64. pontja: Az. Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. 2018. évi üzleti terve, valamint a
Képviselőtestület 746/2014. (XI. 6.) számú Határozatával elfogadott, a Budapest 
Főváros III. kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat, valamint az. Óbudai 
Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. között létrejött Közszolgáltatási Szerződéshez 
(keretszerződés) kapcsolódó 2018. évi Éves Közszolgáltatási Szerződés és a 
városüzemeltetési közreműködői feladatokra vonatkozó megbízási szerződés 
módosításának elfogadása
(Írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslatokról. 
Megállapítja a szavazati arányt. 46



Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

127/2018.(111. 2.) Határozata

az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. 2018. évi üzleti terve, valamint a Képviselőtestület 
746/2014. (XI. 6.) számú Határozatával elfogadott, a Budapest Főváros III. kerület Óbuda- 
Békásmegyer Önkormányzat, valamint az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. között létrejött 
Közszolgáltatási Szerződéshez (keretszerződés) kapcsolódó 2018. évi Eves Közszolgáltatási 
Szerződés és a városüzemeltetési közreműködői feladatokra vonatkozó megbízási szerződés 
módosításának elfogadásáról

A Képviselőtestület

úgy dönt, hogy
1. az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal, az alábbi fő számok mellett az 

Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. 2018. évi üzleti tervét elfogadja

2018. december 3 1 - i záró-tervadatok:

Értékesítés nettó árbevétele:
Egyéb bevételek:
Egyéb ráfordítások:
Működési költségek összesen:
Ebből személyi jellegű ráfordítások: 
Mérleg szerinti eredmény:

507 201 eFt 
I 038 989 eFt 

3 726 eFt 
1 539 381 eFt

683 314 eFt 
2 833 eFt

2. elfogadja a Képviselőtestület 746/2014. (X1.6.) számú Határozatával
elfogadott, a Budapest Főváros III. kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat 
valamint az Óbudai Vagyonkezelő Zrt. közön létrejött Közszolgáltatási 
Szerződéshez (keretszerződés) kapcsolódó 2018. évi Eves Közszolgáltatási 
Szerződést egyben felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

3. elfogadja a Budapest Főváros 111. kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat 
valamint az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. között, a városüzemeltetési 
közreműködői feladatokra vonatkozó Megbízási Szerződés módosítást, 
egy ben felhatalmazza a polgármestert a szerződés módosítás aláírására.

Felelős: Bús Balázs polgármester
az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 17 igen, 2 tartózkodás)

Napirend 65. pontja: Budapest III. kerület M0 autóút északi szektor, l I. sz. főút - 10. sz. főút közötti 
szakasz és csomóponti elemeinek területére vonatkozó településszerkezeti 
tervmódosítás és kerületi építési szabályzat elkészítése kapcsán kötendő 
megállapodás Budapest Főváros Önkormányzatával
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

Bús Balázs: megadja a szót Mihalik Zoltán képviselő úrnak.

Mihalik Zoltán: egy rövid idézettel kezdené: „17 éve, valaki erre azt válaszolja nagy idő, itt épül az 
MO-ás. Épülhetett volna máshol is.” Ez a rövid dialógus 1987. május 7-én csütörtökön este hangzott el 
a Magyar Televízióban a szombat esti Szomszédok 1. részében. Fenke néniék ekkor szomorúan 
költöznek a Gazdagréti lakótelepre, mert a házukat le fogják bontani, ugyanis itt fognak robogni a 
fővárost elkerülő trabantok, Zsigulik...
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A most nyilvánosságra hozott adatok szerint az, amiről most beszélnek egy 2022-es szám. 2022-t 
mondott Lázár János tavaly egy kormányinfón. Ezt erősítette meg a Nemzeti Infrastruktúrafejlesztő 
Zrt. is.
Valami ebben a dologban biztosan nem ment jól az elmúlt 30-40 évben. Szeretné azt gondolni, hogy a 
véghajrában vannak.
Kérdésként veti fel, hogy most együttműködéssel lefolytatott terveztetést támogatnak ezen 
megkötendő megállapodás kapcsán, ez az önkormányzat számára milyen előnyöket-hátrányokat 
jelent?
Új helyzet, hogy a Fővárosi Önkormányzat koordinál..., az persze jó, hogy ő finanszíroz.
Szeretne még ezen az úton közlekedni.

Bús Balázs: annyit tenne hozzá, hogy 2006-ban, amikor polgármester lett, egy befagyott nyomvonal 
változat volt. amiben senki nem tudott megállapodni. Akkor készítettek egy alternatív 
nyomvonalváltozatot, amivel egyébként előre lehetett lendíteni ezt a projektet. A maguk részéről 
bárhol, ahol segíteni tudják, hogy a 10-es II-est összekötő szakasz minél hamarabb megépüljön, 
abban partnerek.
A kérdés második 1'elére kéri. főépítész asszony válaszoljon.

Massányi Katalin: az együttműködésre azért van szükség, mert az M0 kiépítéséhez - aminek már 
konkrétan meg van az engedélyezési terve -. az engedélyezési eljárást megpróbálta elindítani a NIF. 
de nem feleltek meg a hatályos terveknek. A becsatlakozásnál. Budakalásznál tervmódosításra volt 
szükség. Azóta megváltozott a jogszabályi környezet. Az is lehet, hogy ez a tervmódosítás elmarad, 
vagy majd a kerületi építési szabályzatban mennek az után. ahogy a NIF engedélyezteti a terveit. Az 
együttműködésre azért is van szükség a fővárossal, mert a településszerkezeti tervet is és a főváros 
rendezési szabályzatot is módosítani kell ahhoz, hogy az MO nyomvonal jogszabályi környezete 
tisztázott legyen. A kerületnek ez egy kényelmes megállapodás, hogy a terveztetést nem kell 
finanszírozni, illetve a NIF-nek is, hogy nem nekik, hanem a főváros közfeladat ellátás keretében 
felvállalta ezeket a terveket. Egy tervező készíti a fővárosi és a kerületi tervek módosítását. A kerület a 
partnerségi egyeztetést végzi házon belül, és a végén van a jóváhagyás, elfogadás.

Bús Balázs: megadja a szót Mihalik Zoltán képviselő úrnak.

Mihalik Zoltán: ha Ön azt mondja, hogy 2006 óta polgármester, és ebben mindent megtett, akkor 
lehet, hogy nem itt van a felelősség kérdése, hanem a 2010-ben megválasztott és újraválasztott 
országgyűlés tekintetében. Ha addig volt egy befagyott terv, akkor most azt tudja mondani, hogyha 
2018-ban azt mondják hogy plusz 4 év, akkor az 8+4. Úgy érzi, hogy annak forrása és finanszírozása 
is befagyott.

Puskás Péter: konzultálnak polgármester úrral, a Kormányzat képviselőivel. Szakértői szinten az 
felmerült, hogy a projekttel az a probléma, hogy vélhetően európai uniós forrásokat nem igazán lehet 
majd erre felhasználni.
Az Európai Unió helyi érdekű dolognak veszi. így a finanszírozás nem biztosítható.
A szándék megvan, a tervezést nyomják, amennyire lehet, hogy a tervek legyenek készen. Ugyanakkor 
azt látni kell, hogy a kivitelezéshez szükséges forrásokat egyelőre nem pontosan látni.

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslatról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

128/2018.(111. 2.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy
- Budapest III. kerület MO autóút északi szektor. 1 I. sz. főút - 10 sz. főút közötti 

szakasz és csomóponti elemeinek területére vonatkozó településszerkezeti
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tervmódosítás és kerületi építési szabályzat elkészítésének 314/2012. (XI.8.) 
Kormányrendelet 20.§ (2) bekezdésében szereplő felhatalmazása alapján az. 
együttműködés keretében lefolytatásra kerülő terveztetést támogatja.

- felhatalmazza a polgármestert, hogy az előterjesztés mellékletét képező 
megállapodást aláírja.

Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 18 igen, 1 tartózkodás)

Napirend 66. pontja: A 2018. február 26-án zárult nagy értékű telekingatlan pályázat értékelése 
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

Bús Balázs: kéri. szavazzanak a határozati javaslatról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

129/2018.(111.2.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy
1. ) a 2018. február 26-án zárult nagy értékű, br. 50 MFt feletti

ingatlanértékesítésére kiírt pályázatot a 17/2014. (VI. 2.) Ör. 50. § a) pontja 
alapján eredménytelennek nyilvánítja, tekintettel arra. hogy a pályázat 
benyújtására nyitva álló határidőn belül egyetlen ajánlat sem érkezett.

2. ) a pályázat során megmaradt nagy értékű, br. 50 MFt-ot elérő, illetve azt
megahaladó telekingatlanokat változatlan feltételekkel ismételten meghirdeti.

Felelős: az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. Értékesítési, Helyiség- és
Telekhasznosítási Osztálya 

Határidő: azonnal
(Szavazott 19 képviselő: 19 igen, egyhangú)

Zárt ülés

Napirend 67. pontja: Az. „Óbuda Sportolója Díj", valamint a „Hidegkúti Nándor Emlékplakett'' 
sportelismerésekben részesitendők köre 2018-ban 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést tart ... kitüntetési ügy 
tárgyalásakor.
Az Mötv. 52. § (2) bekezdése szerint a zárt ülésről és az ülésen elfogadott 130/2018.(111.2.) határozatról 
külön I/S/3-2/20I8. jegyzőkönyv és határozat kivonat készül.)

Napirend 68. pontja: Az Óbudai Vagyonkezelő Nonpro fit Zrt-né! - közszolgáltatási szerződés alapján - 
vezetett önkormányzati követelések esetében a behajthatatlannak minősített 
követelések leírási javaslatának jóváhagyása
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést tart ... önkormányzati 
hatósági ügy tárgyalásakor.
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Az Mötv. 52. § (2) bekezdése szerint a zárt ülésről és az ülésen elfogadott 131/2018.(111.2.) határozatról 
külön I/S/3-2/2018. jegyzőkönyv és határozat kivonat készül.)

Napirend 69. pontja: Tulajdonosi hozzájárulás megadása az Önkormányzat tulajdonában álló, 1031
Budapest, Mészkő' utca, 22813/1 hrsz--ú ingatlanon 2018. március 4-i kulturális és 
sport rendezvény lebonyolításához
(Írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést tart ... önkormányzati 
hatósági ügy tárgyalásakor.
Az Mötv. 52. § (2) bekezdése szerint a zárt ülésről és az ülésen elfogadott 132/2018.(111.2.) határozatról 
külön I/S/3-2/2018. jegyzőkönyv és határozat kivonat készül.)

Napirend 70. pontja: Fellebbezés a VIII/2310/6/2017. számú határozat ellen 
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést tart ... önkormányzati 
hatósági ügy tárgyalásakor.
Az Mötv. 52. § (2) bekezdése szerint a zárt ülésről és az ülésen elfogadott 133/2018.(111.2.) határozatról 
külön I/S/3-2/2018. jegyzőkönyv és határozat kivonat készül.)

Napirend 71. pontja: Fellebbezés a VIII/146/2/2018. számú határozat ellen 
(írásbeli)

Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést tart ... önkormányzati 
hatósági ügy tárgyalásakor.
Az Mötv. 52. § (2) bekezdése szerint a zárt ülésről és az ülésen elfogadott 134/2018.(111.2.) határozatról 
külön I/S/3-2/2018. jegyzőkönyv és határozat kivonat készül.)

Napirend 72. pontja: Fellebbezés a VII1/2666/2/2017. számú határozat ellen 
(írásbeli)

Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést tart ... önkormányzati 
hatósági ügy tárgyalásakor.
Az Mötv. 52. § (2) bekezdése szerint a zárt ülésről és az ülésen elfogadott 135/2018.(111.2.) határozatról 
külön I/S/3-2/2018. jegyzőkönyv és határozat kivonat készül.)

Napirend 73. pontja: hátralékos díjtarozásának elengedése iránti kérelme
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Demeter Gellért, az Egészségügyi, Szociális és Lakásgazdálkodási 

Bizottság elnöke

(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést tart ... önkormányzati 
hatósági ügy tárgyalásakor.
Az Mötv. 52. § (2) bekezdése szerint a zárt ülésről és az ülésen elfogadott 136/2018.(111.2.) határozatról 
külön I/S/3-2/2018. jegyzőkönyv és határozat kivonat készül.)
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Napirend 74. pontja: Szociális ügyekben hozott döntések ellen benyújtott fellebbezése elbírálása 
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Demeter Gél lért, az Egészségügyi, Szociális és Lakásgazdálkodási 

Bizottság elnöke

(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést tart ... önkormányzati 
hatósági ügy tárgyalásakor.
Az Mötv. 52. § (2) bekezdése szerint a zárt ülésről és az ülésen elfogadott 137-171/2018.(111.2.) 
határozatról külön I/S/3-2/2018. jegyzőkönyv és határozat kivonat készül.)

Napirend 75. pontja: Szavazatszámláló bizottsági tagok és póttagok megválasztása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kiss Anita jegyző

(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés b) pontja szerint ,,A Képviselő-testület zárt ülést tart ...választás 
...tárgyalásakor.
Az Mötv. 52. § (2) bekezdése szerint a zárt ülésről és az ülésen elfogadott 172/2018.(111.2.) határozatról 
külön I/S/3-2/2018. jegyzőkönyv és határozat kivonat készül.)

Napirend 76. pontja: Tájékoztató a polgármester, az alpolgármesterek, valamint az önkormányzati 
képviselők vagyonnyilatkozatának leadásáról, illetve közzétételéről 
(írásbeli)
Előterjesztő: Czeglédy Gergő, a Pénzügyi, Tulajdonosi és Vagy önnyilatkozat-kezelő 

Bizottság elnöke

(Az Mötv. 46. (2) bekezdés c) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést rendelhet
el ...vagyonnyilatkozattal kapcsolatos eljárás esetén ’j

Az Mötv. 52. § (2) bekezdése szerint a zárt ülésről és az ülésen elfogadott 173/2018.(111.2.) határozatokról 
külön I/S/3-2/2018. jegyzőkönyv és határozat kivonat készül.)

Napirend 77. pontja: Tájékoztató a Fővárosi Közgyűlés 2018. február 21-én megtartott üléséről 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Kérdések

Mihalik Zoltán: négy különálló kérdéssel készült, ebből kettő részben tájékoztatás.
Az egyik a Gázgyári kármentesítéssel kapcsolatos jelenlegi státusz. Január végén az NKM 
Földgázszolgáltató Zrt-hez fordult annak kapcsán, hogy megtudja, hol tart most január végén az. egy 
évvel ezelőtti eredménytelen pályázati kiírás... Arról tájékoztatták, hogy a pályázat kiírása 
novemberben történt meg. és november 23-án jelent meg a tenderanyag.
Azt a kérdést tette fel még. hogy mikorra tervezik a Gázgyár kármentesítésére kiírandó közbeszerzési 
pályázat eredményhirdetését követően a beruházás megkezdését? Erre azt a választ kapta, hogy az új 
mérnökellenőr teljeskörű szakmai támogatásával kerül majd sor a kármentesítés kivitelezőjének 
kiválasztására irányuló közbeszerezés kiírására. Nincsen válasz arra vonatkozóan, hogy Ok ezt mikor 
szándékoznak megtenni...
Érdekes adalék még. hogy maga a kármentesítés aktualizált költségvetése sem áll rendelkezésre, tehát 
valójában nincs miből kiindulni a vagy meglévő, vagy meg nem lévő új mérnökellenőrnek. Ebből 
adódóan a kapott válaszokból azt érzi, hogy ez is egy befagyott projekt. Kérdése Polgármester úrhoz, 
hogy látja ezt? Van-e ettől többletinformációja?
Azt gondolja, az a dolguk, hogy ezt a projektet segítsék. 51



Bár tudja, hogy korlátozottak a lehetőségei, mégis azt gondolja, hogy ezzel folyamatosan időről-időre 
foglalkozni kell...

Bús Balázs: meg fogják keresni a céget és tájékoztatást fognak kérni a jelenlegi státuszról. Több 
információja nincs.

Mihalik Zoltán: köszöni.
A másik kérdése összefügg egy folyamatosan visszatérő dologgal. Tavaly decemberben egy emailben 
fordult a polgármester úrhoz a csillaghegyi parkolási anomáliák kapcsán, melyet a legutóbbi testületi 
ülésen is jelzett, hogy a kérdésre nem kapott választ.
De ennél sajnos rosszabbá válik a helyzet, mert, hogy a csillaghegyi Árpád fürdő fejlesztésével 
kapcsolatban tájékoztatást kapott arról, hogy milyen kapacitással készülnek majd ebben a fürdőben. 
Arról tájékoztatták, hogy a beruházást követő nyitás után a téli időszakban a fürdő befogadóképessége 
a jelenlegi 93 főről 637 főre fog emelkedni, míg egyébként a nyári időszakban a jelenlegi 1400 fő 
helyett 2037 lehet a befogadóképesség. Számára nem meglepő a szám. hiszen amekkora fejlesztés, 
amekkora beruházás folyik, ezt érthető. Azzal kereste meg a BGYH-t. hogy milyen terveik vannak a 
parkolás megoldására, hiszen magában a jelenlegi helyzetben is nagyon kritikus az az állapot, ami 
Csillaghegyen, közvetlenül a strand, illetve a Mátyás király útján van. Arról tájékoztatták, hogy 
egyeztetés van a kerületi önkormányzat és a fürdő között. Ez konkrétan úgy hangzik, hogy a jelenlegi 
kapacitáshoz elégséges a 2014-ben elkészítetett külső parkoló saroktelken lévő 64 parkolója.
Az új Árpád fürdő forrásfürdőhöz 120 parkoló épül majd, de a terület igény szerint bővíthető a hegy 
irányába. Jelenleg is tárgyalnak a III. kerületi Önkormányzattal újabb parkolók megnyitásáról a fürdő 
közvetlen közelében. Erről szeretne tájékoztatást kapni... I lol tart ez a folyamat?
A BGYH által említett válasz nem kielégítő, miszerint 120 parkoló elegendő lesz 2000 fős nyári 
időszakban, egy olyan övezetben, ahol már most sem lehet megállni, mert ténylegesen P+R parkolós 
övezetként használják.

Bús Balázs: jelenleg azt tudja visszaigazolni, amit a BGYH mondott, hogy tárgyalásban vannak a 
tekintetben, hogy hogyan és milyen módon tudják a parkoló-kapacitást bővíteni.
Alapvetően egyébként a főproblémát az Ürömről lejövő P+R parkolásban látja, ami valamifajta 
kezelést igényel a térségben.

Mihalik Zoltán: a 3. kérdés mindenkit érint, aki részt vesz az országgyűlési választásokon és arra 
vonatkozik, hogy korábban az Önkormányzatnak volt olyan kezdeményezése, hogy a vadplakátolással 
szemben választási plakátokra kihelyez olyan felületeket, amelyekre a résztvevő pártok ezt a 
tevékenységet meg tudják tenni.
Ez most elmarad? Ezzel egy kulturáltabb kerületi közterületi állapotot idéznének elő. Azt látja, hogy a 
pártok viszonylag gyorsak voltak, ki-ki forrásaihoz, és rendelkezéseire álló kampánypénzéhez 
mérten..., de azért van itt a Képviselőtestületben is olyan képviselőtársa, akiknek a pártjai teleküldték 
a villanyoszlopokat vadplakátokkal...

Bús Balázs: már a legutóbbi kampánynál is rossz tapasztalatai voltak. Azt látta, hogy az a kezdeti cél, 
ami arról szólt, hogy valamilyen szinten önkorlátozzák magukat és tiszteletben tartják a mások 
felületeit, nem valósult meg.
Az elmúlt választáskor is azt látta, hogy a vadplakátozás ugyanúgy ment, és közben azt is érzékelte, 
hogy megjelentek olyan pártok is, akik nem vették figyelembe a különböző megállapodásokat. Pl. a 
Kutyapárt.
Úgy gondolja, hogy a plakátozásban olyan szintű anarchia van. hogy jobbnak látja, ha az 
Önkormányzat ebben nem vesz részt. Annak ellenére, hogy bár jó lett volna a cél. de nem tudják 
meggátolni...

Mihalik Zoltán: egyértelmű a válasz.
Igazából az érdekelte volna, hogy lesz-e? Az derül ki. hogy nem lesznek ilyen felületek. 
A végére hagyta a leginkább politikai típusú és érzékeny témát.
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Kérdése Polgármester úrhoz, hogy 2014 óta a jelenlegi testület felállása óta volt-e vagy van-e 
bármilyen szerződéses jogviszony a kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal és Menczer 
Erzsébet volt önkormányzati képviselőtársuk között?

Bús Balázs: írásban fognak válaszolni.

Mihalik Zoltán: köszöni.

Béres András: lesz-e plakáthely vagy nem lesz?

Bús Balázs: nem lesz.
Megköszönve a részvételt, az ülést I 1.47 perckor berekeszti.

K.m.f.

Bús Balázs 
polgármester

Kiss Anita 
jegyző
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